
VIERNES 22 DE JULIO DE 2022Pág. 80 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Vicepresidencia, Consejería de Educación y Universidades

18 ORDEN 2100/2022, de 20 de julio, del Vicepresidente, Consejero de Educación
y Universidades, por la que se aprueban las modificaciones de los conciertos
educativos de los centros docentes privados para el curso 2022-2023.

La Orden 4081/2016, de 29 de diciembre, de la Consejería de Educación, Juventud y
Deporte, reguló el procedimiento de acceso, renovación y modificación de los conciertos
educativos a partir del curso 2017-2018, de conformidad con lo dispuesto en los Títu-
los III, V y VI del Reglamento de Normas Básicas sobre Conciertos Educativos, aprobado
por el Real Decreto 2377/1985, de 18 de diciembre.

Por esta Orden se resuelven los expedientes de modificación de los conciertos educa-
tivos de Educación Infantil, Educación Primaria, Educación Secundaria Obligatoria, Edu-
cación Especial, Bachillerato y Formación Profesional para el curso 2022-2023, incoados
de oficio o a instancia de parte, así como las solicitudes de acceso al régimen de conciertos.
Para ello se han tenido en cuenta las disponibilidades presupuestarias y el número máximo
de 16.361,80 unidades a concertar aprobado por Acuerdo del Consejo de Gobierno de fe-
cha 13 de julio de 2022.

En consecuencia,

DISPONGO

Primero

Modificaciones

1. Aprobar las modificaciones de los conciertos educativos, tramitadas de oficio o a
instancia de parte, de los centros docentes privados que se relacionan en los Anexos I, II y III
de esta Orden, en los cuales se expresa el fundamento de la correspondiente resolución:

a) Anexo I: Referido a la Educación Infantil, Educación Primaria, Educación Secun-
daria Obligatoria y Bachillerato.

b) Anexo II:
— Relación A: Referido a la Formación Profesional de Grado Medio.
— Relación B: Referido a la Formación Profesional Básica.

c) Anexo III: Referido a la Educación Especial.
2. Todas las solicitudes de modificación de los conciertos para Bachillerato o For-

mación Profesional de Grado Superior se deniegan por referirse a enseñanzas cuya concer-
tación no está prevista por la Orden 4081/2016, de 29 de diciembre.

3. Los conciertos educativos de los centros que no figuran en los Anexos se mantie-
nen en sus actuales términos, sin ninguna modificación.

Segundo

Efectos

Las modificaciones que se aprueban por la presente Orden tendrán efectos de inicio del
curso 2022-2023.

Tercero

Solicitudes de acceso

La denegación de los accesos al régimen de conciertos que se incluyen en los Anexos I
y II de esta Orden se justifica en función de la actual oferta de plazas escolares en centros
sostenidos con fondos públicos, que ha resultado suficiente para atender la demanda de es-
colarización en el proceso de admisión para el curso 2022/23.



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 81

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Cuarto

Ratio media alumnos/unidad

Todas las unidades que se conciertan por la presente Orden están condicionadas a al-
canzar una ratio media alumnos/unidad no inferior a la establecida en el artículo 8 de la Or-
den 4081/2016, de 29 de diciembre, una vez finalizado el plazo de matriculación para el
curso 2022-2023 para las diferentes enseñanzas.

Quinto

Apoyos de integración y compensación

Los apoyos para la atención de los alumnos con necesidades educativas especiales, así
como los de compensación de desigualdades en educación, se reflejan en los Anexos en las
etapas donde el centro cuenta con mayor número de alumnos con necesidades de apoyo.

Sin embargo, en todos los casos, el horario de estos profesionales de apoyo debe dis-
tribuirse para la atención de los alumnos con necesidades específicas de todas las etapas
educativas del centro.

Sexto

Formalización de las modificaciones

1. La formalización de los conciertos y sus modificaciones aprobadas por esta Orden
serán gestionadas por las Direcciones de Área Territorial.

Los documentos administrativos de formalización de los conciertos y las diligencias
de modificación serán firmados por el Director del Área Territorial correspondiente y por
el titular del centro privado o persona con representación legal debidamente acreditada.

2. En relación a las enseñanzas de formación profesional de grado medio, los conve-
nios y las adendas de modificación serán firmados por el titular del centro privado o perso-
na con representación legal debidamente acreditada y el Director General de Educación
Concertada, Becas y Ayudas al Estudio, de conformidad con lo establecido en la Or-
den 1164/2012, de 27 de noviembre, de la Consejería de Educación, Juventud y Deporte,
por la que se desconcentran y delegan determinadas competencias en los titulares de dife-
rentes centros directivos de la Consejería.

Séptimo

Habilitación

La Dirección General de Educación Concertada, Becas y Ayudas al Estudio, en el ám-
bito de sus competencias, adoptará cuantas medidas sean precisas para la aplicación de lo
dispuesto en esta Orden.

Octavo

Recursos

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, en
el plazo de un mes, recurso potestativo de reposición ante el Vicepresidente, Consejero de
Educación y Universidades, o bien, directamente, en el plazo de dos meses, recurso conten-
cioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de Madrid, ambos plazos a con-
tar a partir del día siguiente al de la publicación de la presente Orden en el BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, y sin perjuicio de cuantos otros recursos se estime
oportuno deducir.

Madrid, a 20 de julio de 2022.

El Vicepresidente, Consejero de Educación y Universidades,
ENRIQUE OSSORIO CRESPO



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022Pág. 82 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
A

N
EX

O
 I 

M
O

DI
FI

C
AC

IÓ
N 

D
E 

CO
N

CI
ER

TO
S 

ED
U

C
AT

IV
O

S 
PA

R
A 

EL
 C

U
R

SO
 2

02
2-

20
23

U
N

ID
AD

ES
 A

 C
O

N
C

ER
TA

R
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
2-

20
23

ED
U

C
AC

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L,
 P

R
IM

AR
IA

, S
EC

U
N

D
AR

IA
 O

B
LI

G
AT

O
R

IA
 Y

 
B

AC
H

IL
LE

R
AT

O

Pá
gi

na
 1

�D
ire

cc
ió

n 
G

en
er

al
 

de
 E

du
ca

ci
ón

 C
on

ce
rta

da
,  

Be
ca

s 
y 

Ay
ud

as
 a

l E
st

ud
io

 
VI

C
EP

R
ES

ID
EN

C
IA

, 
C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

ED
U

C
AC

IÓ
N

  
Y 

U
N

IV
ER

SI
D

AD
E

S 

C
Ó

D
IG

O
C

EN
TR

O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

Á
RE

A 
TE

R
R

IT
O

R
IA

L:
 M

AD
R

ID
 - 

C
AP

IT
AL

28
02

85
07

AD
EL

A 
AB

R
IN

ES
 C

AS
TA

ÑO
S

C
AL

LE
 D

E 
G

AR
R

O
VI

LL
AS

 4
6

0
0

0
4

0
0

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
LA

TI
N

A)

(1
3)

 

28
01

80
61

AG
O

R
A

C
AL

LE
 D

EL
 M

AR
Q

U
ÉS

 D
E 

PO
R

TU
G

AL
ET

E 
17

3
6

2
2

0,5
0

0
0

1,5
0

0
0

0
1

0
0

1
0

0

M
AD

R
ID

  (
C

IU
D

AD
 L

IN
EA

L)

(6
) 

28
01

04
36

AS
U

N
C

IO
N 

C
U

ES
TA

B
LA

NC
A

C
AL

LE
 A

SU
N

C
IÓ

N
 C

U
ES

TA
BL

AN
C

A 
11

9
18

9
8

0
0

0
0

0,2
5

0
0

0
0

0,2
5

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
H

O
R

TA
LE

ZA
)

8
(2

) 

28
02

24
14

B
IE

N
AV

EN
TU

R
AD

A 
VI

R
G

EN
 M

AR
IA

C
AL

LE
 D

E 
C

U
LL

ER
A 

17
6

12
4

4
0

0
0

0
0,5

0
0

0
1,2

5
1

0
0

0
1,2

5
0

M
AD

R
ID

  (
LA

TI
N

A)

(6
) 

28
00

81
07

B
LA

NC
A 

D
E 

C
AS

TI
LL

A
PA

SE
O

 D
E 

ED
U

AR
D

O
 D

AT
O

 2
8

18
5

6
0

0
0

0
1

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0,5
0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

BE
R

Í)

(1
) 

28
01

31
03

C
AL

AS
AN

C
IO

 N
U

ES
TR

A 
SE

Ñ
O

RA
 D

E 
LA

S 
ES

C
UE

LA
S 

C
AL

LE
 D

EL
 C

O
N

D
E 

D
E 

PE
Ñ

AL
VE

R
 5

1
13

24
8

8
0,5

0
0

0
1,5

0
0

1
0

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
SA

LA
M

AN
C

A)

(2
) (

6)
 

28
04

49
51

C
AN

-T
A-

C
H

IM
U

TR
I (

SO
L 

Y 
LU

NA
)

C
AL

LE
 D

E 
R

U
PE

R
TO

 A
N

D
R

ÉS
 6

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
M

O
N

C
LO

A-
AR

AV
AC

A)

(3
) 

28
01

14
77

C
AR

DE
NA

L 
SP

IN
O

LA
C

AL
LE

 D
EL

 C
AR

D
EN

AL
 M

AR
C

EL
O

 S
PI

N
O

LA
 3

4
8

18
6

6
1,5

0
0

0
2

0
0

0
0

1,5
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

AR
TÍ

N
)

(1
) (

6)
 

28
02

01
56

C
AS

A 
D

E 
LA

 V
IR

G
EN

C
AL

LE
 D

E 
LA

 V
IR

G
EN

 D
EL

 V
AL

 1
6

12
4

4
0,2

5
0

0
0

0
0

0
0

1
0,2

5
0

0
0

1
0

M
AD

R
ID

  (
C

IU
D

AD
 L

IN
EA

L)

(6
) 

28
01

15
20

C
EN

TR
AL

C
AL

LE
 D

E 
M

AN
U

EL
 M

U
Ñ

O
Z 

9
6

12
0

0
0,7

5
0

0
0

2
0

0
1

1,5
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
U

SE
R

A)

(6
) 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 83

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
01

91
42

C
EN

TR
O

 C
UL

TU
R

AL
 P

AL
O

M
ER

AS
C

AL
LE

 D
E 

LU
IS

 M
AR

ÍN
 S

/N
3

6
2

2
1

0
0

0
2,5

0
0

2
0,5

2
0

0
1

0
0

M
AD

R
ID

  (
PU

EN
TE

 D
E 

VA
LL

EC
AS

)

(6
) 

28
01

99
81

C
EN

TR
O

 D
E 

ES
TU

D
IO

S 
C

AS
TI

LL
A

C
AL

LE
 D

EL
 O

SO
 2

3
3

6
0

0
0,2

5
0

0
0

1,7
5

0
0

1
1,5

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
C

EN
TR

O
)

(1
0)

 (1
4)

 

28
01

15
93

C
IU

DA
D

 D
E 

LO
S 

M
U

CH
AC

HO
S

C
AL

LE
 D

E 
SA

N
TA

 M
AR

TA
 1

5
8

18
6

6
0

0
0

0
1,5

0
0

1
3

0,5
0

0
0

3
0

M
AD

R
ID

  (
PU

EN
TE

 D
E 

VA
LL

EC
AS

)

(1
4)

 

28
01

51
48

C
LA

RE
T

C
AL

LE
 D

E 
C

O
R

AZ
Ó

N
 D

E 
M

AR
ÍA

 1
16

30
10

10
1,5

0
0

0
2

0
0

2
0

1
0

0
1

0
0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

AR
TÍ

N
)

(2
) (

14
) 

28
06

92
51

C
O

LE
G

IO
 A

B
AC

O
AV

D
A 

D
E 

LA
 P

ES
ET

A 
8

12
24

8
9

0,5
0

0
0

1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
LA

TI
N

A)

(6
) 

28
03

79
83

C
O

LE
G

IO
 A

D
D

IS
C

AL
LE

 V
IE

JA
 D

E 
PI

N
TO

 1
5

6
12

6
5

0
0

0
0

0,5
0

0
0

1,5
0

0
0

0
1,7

5
0

M
AD

R
ID

  (
VI

LL
AV

ER
D

E)

(1
) 

28
07

31
51

C
O

LE
G

IO
 A

R
EN

AL
ES

 C
AR

AB
AN

C
H

EL
AV

D
A 

D
E 

LO
S 

PO
BL

AD
O

S 
15

1
12

24
8

4
0,5

0
0

0
1,5

0
0

1
0

0,2
5

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
C

AR
AB

AN
C

H
EL

)

(7
) (

14
) 

28
07

21
32

C
O

LE
G

IO
 C

EU
 S

AN
 P

AB
LO

 E
N

 S
AN

C
HI

N
AR

R
O

AV
D

A 
D

EL
 IN

G
EN

IE
R

O
 E

M
IL

IO
 H

ER
R

ER
A 

45
16

31
10

10
2

0
0

0
4,2

5
1

0
2

0
1,2

5
0

0
1

0
0

M
AD

R
ID

  (
H

O
R

TA
LE

ZA
)

(1
) (

7)
 (1

5)
 

28
02

25
66

C
O

LE
G

IO
 D

E 
JE

SU
S

C
AL

LE
 D

EL
 T

IM
Ó

N
 1

8
5

12
4

5
0

0
0

0
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

1
0

M
AD

R
ID

  (
BA

R
AJ

AS
)

(1
) 

28
00

58
05

C
O

LE
G

IO
 D

IO
C

ES
AN

O
 M

AR
IA

 IN
M

AC
UL

AD
A 

- L
U

IS
 R

U
IZ

C
AL

LE
 D

E 
LU

IS
 R

U
IZ

 2
6

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
C

IU
D

AD
 L

IN
EA

L)

(1
) 

28
07

21
44

C
O

LE
G

IO
 E

ST
U

DI
AN

TE
S 

LA
S 

TA
B

LA
S

C
AL

LE
 D

E 
FR

O
M

IS
TA

 1
14

36
10

10
1

0
0

0
1,5

0
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
FU

EN
C

AR
R

AL
-E

L 
PA

R
D

O
)

(1
) (

6)
 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022Pág. 84 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
06

92
85

C
O

LE
G

IO
 G

AU
D

EM
C

AL
LE

 D
E 

LA
 P

LA
YA

 D
E 

BA
R

LO
VE

N
TO

 1
4

8
18

6
6

2,2
5

0
1

0
3,5

0
1

2
0

2,5
0

1
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
BA

R
AJ

AS
)

(1
) 

28
06

42
02

C
O

LE
G

IO
 IN

TE
R

N
AC

IO
N

AL
 J

.H
. N

EW
M

AN
AV

D
A 

D
E 

G
U

AD
AL

AJ
AR

A 
28

-3
2

10
20

8
6

1
0

0
0

1,5
1

0
0

0
1

0
0

0
0,2

5
0

M
AD

R
ID

  (
SA

N
 B

LA
S-

C
AN

IL
LE

JA
)

 

28
01

51
36

C
O

LE
G

IO
 IN

TE
R

N
AC

IO
N

AL
 N

IC
O

LI
PA

SE
O

 D
E 

ED
U

AR
D

O
 D

AT
O

 4
5

8
4

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0,7
5

0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

BE
R

Í)

(1
) 

28
01

30
48

C
O

LE
G

IO
 L

A 
M

IL
AG

R
O

SA
C

AL
LE

 D
E 

M
O

N
SE

Ñ
O

R
 O

SC
AR

 R
O

M
ER

O
 5

4
9

19
6

6
1

0
0

0
1,5

0
0

0
1

1
0

0
0

2
0

M
AD

R
ID

  (
C

AR
AB

AN
C

H
EL

)

(6
) 

28
01

66
94

C
O

LE
G

IO
 N

U
ES

TR
A 

SE
Ñ

O
R

A 
D

E 
LO

R
ET

O
 F

ES
D

C
AL

LE
 D

EL
 P

R
ÍN

C
IP

E 
D

E 
VE

R
G

AR
A 

42
11

20
6

6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
SA

LA
M

AN
C

A)

(2
) 

28
01

50
33

C
O

LE
G

IO
 S

AN
 P

ED
R

O
 A

PO
ST

O
L

C
AL

LE
 D

E 
BA

BI
LO

N
IA

 1
9

11
18

4
4

0,2
5

0
0

0
3,5

0
0

2
0

0,5
0

0
0

0,2
5

0

M
AD

R
ID

  (
BA

R
AJ

AS
)

(2
) (

6)
 (1

4)
 

28
07

31
73

C
O

LE
G

IO
 S

TE
LL

A 
M

AR
IS

 L
A 

G
AV

IA
C

AL
LE

 P
EÑ

AR
AN

D
A 

D
E 

BR
AC

AM
O

N
TE

 C
/V

 E
N

TR
EP

EÑ
AS

 9
13

24
8

6
0,2

5
0

0
0

1,5
1

0
1

0,2
5

0,2
5

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
VI

LL
A 

D
E 

VA
LL

EC
AS

)

(2
) (

14
) 

28
07

08
46

C
O

LE
G

IO
 T

O
R

RE
VI

LA
N

O
C

AL
LE

 D
EL

 E
M

BA
LS

E 
D

E 
N

AV
AC

ER
R

AD
A 

9
15

33
8

8
0,5

0
0

0
1,5

0
0

1
0,5

0
0

0
0

0,7
5

0

M
AD

R
ID

  (
VI

LL
A 

D
E 

VA
LL

EC
AS

)

(2
) (

6)
 

28
06

57
47

C
O

LE
G

IO
 V

AL
D

EF
U

EN
TE

S
C

AL
LE

 D
E 

AN
A 

D
E 

AU
ST

R
IA

 6
18

38
11

10
0,2

5
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
H

O
R

TA
LE

ZA
)

(2
) (

6)
 

28
06

92
73

C
O

LE
G

IO
 V

IL
LA

M
AD

R
ID

C
AL

LE
 T

R
AN

SV
ER

SA
L 

SE
XT

A 
17

12
24

8
8

0,5
0

0
0

1,7
5

0
0

1
0

0,2
5

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
VI

LL
AV

ER
D

E)

(7
) 

28
01

49
58

C
O

LE
G

IO
 V

IR
G

EN
 D

E 
M

IR
AS

IE
RR

A
C

AL
LE

 D
E 

LA
 M

AS
O

 1
03

14
25

8
8

1
0

0
0

3
0

0
3

0
0,5

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
FU

EN
C

AR
R

AL
-E

L 
PA

R
D

O
)

(2
) (

8)
 (1

6)
 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 85

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
00

70
85

C
O

M
EN

D
AD

O
R

AS
 D

E 
SA

NT
IA

G
O

PL
AZ

A 
D

E 
LA

S 
C

O
M

EN
D

AD
O

R
AS

 1
0

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
C

EN
TR

O
)

(1
) 

28
01

16
59

C
O

RP
US

 C
H

R
IS

TI
C

AL
LE

 D
E 

AM
AR

A 
4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
C

IU
D

AD
 L

IN
EA

L)

(4
) 

28
00

71
39

C
R

IS
TO

 R
EY

C
AL

LE
 D

E 
SA

N
TA

 Ú
R

SU
LA

 5
3

11
4

4
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
LA

TI
N

A)

(1
) 

28
01

17
26

D
EC

R
O

LY
C

AL
LE

 D
E 

G
U

ZM
ÁN

 E
L 

BU
EN

O
 6

0
6

15
4

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

BE
R

Í)

(2
) 

28
01

17
63

D
IV

IN
A 

PA
ST

O
R

A
C

AL
LE

 D
E 

EM
IL

IO
 O

R
TU

Ñ
O

 1
3

6
12

4
4

0,2
5

0
0

0
0,2

5
0

0
0

0,5
0

0
0

0
2

0

M
AD

R
ID

  (
PU

EN
TE

 D
E 

VA
LL

EC
AS

)

(6
) 

28
01

59
02

D
IV

IN
A 

PA
ST

O
R

A
C

AL
LE

 D
E 

SA
N

TA
 E

N
G

R
AC

IA
 1

42
8

18
6

5
0,5

0
0

0
1

0
0

0
0,5

1
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

BE
R

Í)

(1
) 

28
01

05
40

DI
VI

NO
 M

AE
ST

R
O

PA
SE

O
 D

E 
EX

TR
EM

AD
U

R
A 

16
5

6
12

4
4

0
0

0
0

0
0

0
0

1,5
0

0
0

0
2

0

M
AD

R
ID

  (
LA

TI
N

A)

(1
) 

28
06

92
61

ED
IT

H
 S

TE
IN

C
AL

LE
 S

IM
C

A 
20

8
23

8
7

2
0

0
1

5,2
5

0
0

2
1

2,2
5

0
0

1
1,5

0

M
AD

R
ID

  (
U

SE
R

A)

(1
) (

7)
 

28
01

14
90

EL
 C

AR
M

EL
O

 T
ER

ES
IA

N
O

C
AL

LE
 D

E 
N

U
Ñ

O
M

O
R

AL
 1

6
17

6
6

0
0

0
0

2
0

0
1

0
1,5

0
0

1
0

0

M
AD

R
ID

  (
LA

TI
N

A)

(1
) (

6)
 

28
01

58
47

EL
 C

ID
C

AL
LE

 D
E 

SA
N

 C
IP

R
IA

N
O

 3
4

3
8

2
2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
VI

C
ÁL

VA
R

O
)

 

28
00

87
03

EL
 P

O
RV

EN
IR

C
AL

LE
 D

E 
BR

AV
O

 M
U

R
IL

LO
 8

5
10

18
6

6
0

0
0

0
1

0
0

0
1

0
0

0
0

0,5
0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

BE
R

Í)

(2
) 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022Pág. 86 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
04

98
57

EL
 V

AL
LE

C
AL

LE
 D

E 
C

O
R

D
EL

 D
E 

PA
VO

N
ES

 2
10

29
10

10
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
VI

C
ÁL

VA
R

O
)

(1
) 

28
06

57
35

EL
 V

AL
LE

 II
C

AL
LE

 D
E 

AN
A 

D
E 

AU
ST

R
IA

 6
0

18
37

11
10

0
0

0
0

0,2
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
H

O
R

TA
LE

ZA
)

(2
) (

6)
 

28
06

73
21

EL
 V

AL
LE

 II
I

C
AL

LE
 D

E 
C

EB
R

EI
R

O
 2

18
39

11
9

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
FU

EN
C

AR
R

AL
-E

L 
PA

R
D

O
)

(2
) 

28
01

93
48

FE
C

 S
AN

TA
 J

O
AQ

U
IN

A 
D

E 
VE

D
R

U
N

A
TR

VA
 D

E 
C

O
ST

A 
BR

AV
A 

3
12

29
9

9
0

0
0

0
0

0
0

0
0,2

5
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
FU

EN
C

AR
R

AL
-E

L 
PA

R
D

O
)

(1
) (

8)
 

28
00

73
95

FU
N

D
AC

IO
N

 C
AL

DE
IR

O
AV

D
A 

D
E 

LO
S 

TO
R

ER
O

S 
45

8
17

6
6

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
SA

LA
M

AN
C

A)

(1
) 

28
01

44
78

FU
N

D
AC

IO
N

 S
AN

TA
M

AR
CA

C
AL

LE
 D

E 
M

AR
C

EN
AD

O
 5

0
3

7
3

4
0,2

5
0

0
0

1,5
0

0
1

2
1

0
0

1
1,5

0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

AR
TÍ

N
)

(1
) (

7)
 (1

7)
 

28
01

19
70

G
AM

O
 D

IA
N

A
C

AL
LE

 D
E 

TE
M

BL
EQ

U
E 

10
4

6
18

6
6

0
0

0
0

1
0

0
1

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
LA

TI
N

A)

6
(1

4)
 

28
06

73
31

G
SD

 L
AS

 S
U

ER
TE

S
C

AL
LE

 D
E 

R
AF

AE
L 

D
E 

LE
Ó

N
 1

0
17

31
10

9
1

0
0

0
1,2

5
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
VI

LL
A 

D
E 

VA
LL

EC
AS

)

(2
) (

8)
 

28
05

68
86

G
SD

 M
O

RA
TA

LA
Z

C
AL

LE
 D

E 
LU

IS
 D

E 
H

O
YO

S 
SÁ

IN
Z 

17
0

13
27

10
10

1
0

0
0

1
0

0
0

0
1

0
0

0
0,2

5
0

M
AD

R
ID

  (
M

O
R

AT
AL

AZ
)

(2
) 

28
04

55
66

G
SD

 V
AL

LE
C

AS
AV

D
A 

D
EL

 P
AR

Q
U

E 
D

E 
PA

LO
M

ER
AS

 B
AJ

AS
 1

4
16

30
10

10
1,5

0
0

0
2,5

0
0

1
0,2

5
1

0
0

0
0,2

5
0

M
AD

R
ID

  (
PU

EN
TE

 D
E 

VA
LL

EC
AS

)

(1
) (

2)
 

28
04

11
96

IN
TE

R
NA

C
IO

N
AL

 N
U

EV
O

 C
EN

TR
O

C
TR

A 
TO

LE
D

O
 A

 V
IL

LA
VE

R
D

E 
K0

.5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
VI

LL
AV

ER
D

E)

(3
) 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 87

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
00

76
07

JE
SU

S 
M

AE
ST

RO
C

AL
LE

 D
E 

JU
AN

 V
IG

Ó
N

 8
10

19
6

6
0

0
0

0
1

0
0

0
0

1
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

BE
R

Í)

(2
) 

28
00

76
19

JE
SU

S 
M

AR
IA

C
AL

LE
 D

E 
LO

S 
H

ER
M

AN
O

S 
G

AR
C

ÍA
 N

O
BL

EJ
AS

 6
8

0
0

6
7

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

0

M
AD

R
ID

  (
C

IU
D

AD
 L

IN
EA

L)

8
(1

) 

28
03

22
25

JE
SU

S 
M

AR
IA

-N
U

ES
TR

A 
SE

Ñ
O

RA
 C

AR
ID

AD
 D

EL
 C

O
B

RE
C

AL
LE

 D
E 

LO
S 

H
ER

M
AN

O
S 

G
AR

C
ÍA

 N
O

BL
EJ

AS
 1

7
6

12
0

0
0,2

5
0

0
0

1,5
0

0
1

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
SA

N
 B

LA
S-

C
AN

IL
LE

JA
)

(7
) (

14
) 

28
03

64
74

JU
AN

 D
E 

VA
LD

ES
AV

D
A 

D
E 

C
AN

IL
LE

JA
S 

A 
VI

C
ÁL

VA
R

O
 1

35
11

23
6

8
0,5

0
0

0
0,7

5
0

0
0

0
0,7

5
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
SA

N
 B

LA
S-

C
AN

IL
LE

JA
)

(1
) 

28
02

16
65

LA
 A

N
U

NC
IA

TA
C

AL
LE

 D
E 

C
AM

AR
EN

A 
55

8
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
LA

TI
N

A)

(1
) 

28
01

92
70

LA
 IN

M
AC

U
LA

D
A

AV
D

A 
D

E 
LA

 V
IR

G
EN

 D
EL

 C
AR

M
EN

 1
3

8
18

6
6

0,5
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
H

O
R

TA
LE

ZA
)

(1
) 

28
00

80
16

LA
 M

ER
C

ED
C

AL
LE

 D
E 

LU
IS

 D
E 

G
Ó

N
G

O
R

A 
5

3
3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
C

EN
TR

O
)

(1
) 

28
01

28
10

LA
 M

IL
AG

RO
SA

C
AL

LE
 D

EL
 P

U
ER

TO
 D

EL
 M

O
N

AS
TE

R
IO

 3
5

6
13

0
0

0,2
5

0
0

0
0,2

5
0

0
0

0,2
5

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
PU

EN
TE

 D
E 

VA
LL

EC
AS

)

(1
) (

2)
 (6

) 

28
02

19
99

LA
 N

AT
IV

ID
AD

C
AL

LE
 D

E 
TO

R
R

O
X 

4
3

6
2

2
0

0
0

0
1,5

0
0

1
1

0,5
0

0
0

0,5
0

M
AD

R
ID

  (
U

SE
R

A)

(7
) (

14
) 

28
04

24
98

LA
 P

RE
SE

N
TA

C
IO

N
 D

E 
N

U
ES

TR
A 

SE
Ñ

O
R

A
PL

AZ
A 

D
E 

LA
 V

IC
AL

VA
R

AD
A 

1
6

12
4

4
0,2

5
0

0
0

0
0

0
0

1
0

0
0

0
1

0

M
AD

R
ID

  (
VI

C
ÁL

VA
R

O
)

(6
) 

28
01

38
63

LA
 S

AL
LE

C
AL

LE
 B

LA
S 

C
AR

R
ER

A 
50

9
12

6
7

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
LA

TI
N

A)

10
(6

) 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022Pág. 88 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
00

89
34

LA
 S

AL
LE

-S
AG

R
AD

O
 C

O
R

AZ
O

N
AV

D
A 

D
EL

 C
AR

D
EN

AL
 H

ER
R

ER
A 

O
R

IA
 2

42
9

18
6

6
0,5

0
0

0
2,5

0
0

1
0,5

0,7
5

0
0

0
0,5

1

M
AD

R
ID

  (
FU

EN
C

AR
R

AL
-E

L 
PA

R
D

O
)

8
(8

) (
14

) 

28
04

69
01

LA
S 

RO
SA

S
C

AL
LE

 D
E 

C
AL

AB
R

IA
 C

/V
 A

 A
VD

A.
 D

E 
N

IZ
A,

 2
4 

1
10

19
6

6
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0,2
5

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
SA

N
 B

LA
S-

C
AN

IL
LE

JA
)

(1
) 

28
06

74
09

LA
S 

TA
B

LA
S 

VA
LV

ER
D

E
PA

SE
O

 D
E 

LA
 T

IE
R

R
A 

D
E 

M
EL

ID
E 

S/
N

12
25

8
9

0,5
0

0
0

1
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
FU

EN
C

AR
R

AL
-E

L 
PA

R
D

O
)

 

28
01

52
91

LI
C

EO
 IB

ER
IC

O
C

AL
LE

 D
E 

AN
TO

N
IO

 V
IC

EN
T 

58
3

6
2

2
0

0
0

0
0,2

5
0

0
0

1
0,5

0
0

0
1

0

M
AD

R
ID

  (
C

AR
AB

AN
C

H
EL

)

(6
) 

28
01

31
88

LI
C

EO
 M

AD
AR

IA
G

A
C

AL
LE

 D
E 

FR
AN

C
IS

C
O

 M
AD

AR
IA

G
A 

11
2

6
2

2
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0,7

5
0

0
0

0
0,5

0

M
AD

R
ID

  (
C

IU
D

AD
 L

IN
EA

L)

(1
) 

28
04

48
72

LI
C

EO
 R

O
SA

LE
S

C
AL

LE
 D

E 
IG

N
AC

IO
 S

AN
TO

S 
VI

Ñ
U

EL
AS

 9
3

6
0

0
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
VI

LL
AV

ER
D

E)

(8
) 

28
01

15
44

LI
C

EO
 S

O
R

O
LL

A 
B

C
AL

LE
 D

E 
N

U
EV

A 
ZE

LA
N

D
A 

21
6

12
4

4
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0,2
5

0

M
AD

R
ID

  (
M

O
N

C
LO

A-
AR

AV
AC

A)

(1
0)

 

28
01

62
19

LO
S 

LA
PA

ZA
R

ES
C

AL
LE

 D
E 

AN
TO

N
IO

 D
U

R
ÁN

 T
O

VA
R

 6
3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
PU

EN
TE

 D
E 

VA
LL

EC
AS

)

 

28
01

20
32

LO
S 

R
O

BL
ES

AV
D

A 
D

E 
LA

 O
SA

 M
AY

O
R

 2
39

5
12

4
4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
M

O
N

C
LO

A-
AR

AV
AC

A)

(1
) 

28
00

71
03

M
AD

RE
S 

C
O

NC
EP

CI
O

N
IS

TA
S

C
AL

LE
 D

E 
LA

 P
R

IN
C

ES
A 

19
8

16
6

6
0,5

0
0

0
0,2

5
0

0
0

0
0,2

5
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
M

O
N

C
LO

A-
AR

AV
AC

A)

(1
) (

6)
 

28
02

04
29

M
AR

IA
 A

U
XI

LI
AD

O
R

A
C

AL
LE

 D
E 

VI
LL

AA
M

IL
 1

8
6

12
6

6
0

0
0

0
2

0
0

1
1

2
0

0
0

1,5
0

M
AD

R
ID

  (
TE

TU
ÁN

)

(1
4)

 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 89

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
01

26
76

M
AR

IA
 C

R
IS

TI
N

A
C

AL
LE

 D
E 

AN
TI

LL
Ó

N
 6

3
6

0
0

0
0

0
0

0,5
0

0
0

1
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
LA

TI
N

A)

(6
) 

28
00

79
17

M
AR

IA
 IN

M
AC

U
LA

D
A

PA
SE

O
 D

EL
 G

EN
ER

AL
 M

AR
TÍ

N
EZ

 C
AM

PO
S 

18
4

12
6

5
0,5

0
0

0
3

0
0

2
1,5

1,5
0

0
0

2
0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

BE
R

Í)

(1
) (

6)
 (1

5)
 

28
01

26
88

M
AR

IA
 R

EI
N

A
C

AL
LE

 D
E 

AR
AN

ZU
EQ

U
E 

4
2

6
2

2
0

0
0

0
1

0
0

0
1

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
M

O
N

C
LO

A-
AR

AV
AC

A)

(1
) 

28
01

97
62

M
AR

IA
 V

IR
G

EN
C

AL
LE

 D
EL

 P
AD

R
E 

D
AM

IÁ
N

 2
0

8
18

6
6

0
0

0
0

1,5
0

0
1

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

AR
TÍ

N
)

(1
) 

28
00

79
78

M
AT

ER
 C

LE
M

EN
TI

SS
IM

A
C

AL
LE

 D
E 

AN
TO

N
IO

 F
O

LG
U

ER
AS

 1
2-

20
0

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
PU

EN
TE

 D
E 

VA
LL

EC
AS

)

 

28
01

28
46

M
IN

ER
VA

C
AL

LE
 D

E 
VI

LL
AR

D
O

N
D

IE
G

O
 1

5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
VI

C
ÁL

VA
R

O
)

(4
) 

28
00

80
53

M
IR

AS
IE

R
R

A
C

AL
LE

 D
E 

AS
C

AO
 3

3
2

6
2

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
C

IU
D

AD
 L

IN
EA

L)

(1
) 

28
02

19
75

M
IR

AS
O

L
C

AL
LE

 D
E 

PE
Ñ

A 
D

O
R

AD
A 

4
3

6
2

0
0,2

5
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0,2

5
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
FU

EN
C

AR
R

AL
-E

L 
PA

R
D

O
)

(6
) 

28
01

19
11

M
O

NT
PE

LL
IE

R
C

AL
LE

 D
E 

LA
 V

IR
G

EN
 D

EL
 V

AL
 7

11
24

8
8

0,5
0

0
0

1
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
C

IU
D

AD
 L

IN
EA

L)

(1
) 

28
01

29
01

N
AT

IV
ID

AD
 D

E 
N

U
ES

TR
A 

SE
ÑO

R
A

C
AL

LE
 D

E 
M

AR
TÍ

N
EZ

 IZ
Q

U
IE

R
D

O
 8

5
11

4
4

0,5
0

0
0

0,5
0

0
0

1
0,5

0
0

0
1

0

M
AD

R
ID

  (
SA

LA
M

AN
C

A)

(1
) 

28
03

50
44

N
AZ

AR
ET

C
AL

LE
 D

EL
 C

AS
TI

LL
O

 D
E 

U
C

LÉ
S 

24
7

18
6

6
0

0
0

0
0,5

0
0

0
1

0,2
5

0
0

0
0,5

0

M
AD

R
ID

  (
SA

N
 B

LA
S-

C
AN

IL
LE

JA
)

(1
) (

6)
 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022Pág. 90 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
02

24
87

N
ER

VI
O

N
C

AL
LE

 D
EL

 N
ER

VI
Ó

N
 2

3
6

2
3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

AR
TÍ

N
)

 

28
02

24
99

N
U

ES
TR

A 
SE

ÑO
R

A 
D

E 
FA

TI
M

A
C

AL
LE

 D
E 

M
AN

U
EL

 M
U

Ñ
O

Z 
30

6
12

4
4

1
0

0
0

3,2
5

0
0

2
0,5

0,5
0

0
0

1
0

M
AD

R
ID

  (
U

SE
R

A)

(6
) 

28
01

31
40

N
U

ES
TR

A 
SE

ÑO
R

A 
D

E 
G

R
AC

IA
PA

SE
O

 D
E 

G
IG

AN
TE

S 
Y 

C
AB

EZ
U

D
O

S 
12

-1
4

0
0

4
3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1,5

0

M
AD

R
ID

  (
VI

LL
AV

ER
D

E)

(2
) 

28
01

30
51

N
U

ES
TR

A 
SE

ÑO
R

A 
D

E 
LA

 C
O

NS
O

LA
C

IO
N

PL
AZ

A 
D

E 
LA

 M
AD

R
E 

M
O

LA
S 

2
8

18
6

6
0,5

0
0

0
1,5

0
0

0
0

1
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

AR
TÍ

N
)

(1
) 

28
01

55
86

N
U

ES
TR

A 
SE

ÑO
R

A 
D

E 
LA

 E
ST

RE
LL

A
C

AL
LE

 D
EL

 B
AR

C
O

 S
IN

AI
A 

1
0

10
4

4
0

0
0

0
0

0
0

0
1

0
0

0
0

1
0

M
AD

R
ID

  (
PU

EN
TE

 D
E 

VA
LL

EC
AS

)

(1
) 

28
01

32
79

N
U

ES
TR

A 
SE

ÑO
R

A 
D

E 
LA

 M
ER

C
ED

C
AL

LE
 D

E 
ZA

ID
A 

87
5

12
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
C

AR
AB

AN
C

H
EL

)

(1
) 

28
01

32
80

N
U

ES
TR

A 
SE

ÑO
R

A 
D

E 
LA

 M
ER

C
ED

C
AL

LE
 D

EL
 P

O
ET

A 
BL

AS
 D

E 
O

TE
R

O
 5

5
11

3
4

0,7
5

0
0

0
2

0
0

2
0

1
0

0
1

0
0

M
AD

R
ID

  (
C

IU
D

AD
 L

IN
EA

L)

(1
) (

6)
 

28
02

26
33

N
U

ES
TR

A 
SE

ÑO
R

A 
D

E 
LA

S 
DE

LI
C

IA
S

PA
SE

O
 D

E 
LA

S 
D

EL
IC

IA
S 

67
6

14
4

5
0,2

5
0

0
0

1,5
0

0
0

0
0,7

5
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
AR

G
AN

ZU
EL

A)

(6
) 

28
01

30
97

N
U

ES
TR

A 
SE

ÑO
R

A 
D

E 
LA

S 
ES

C
U

EL
AS

 P
IA

S
C

AL
LE

 D
E 

O
C

AÑ
A 

19
1

8
18

6
6

0,5
0

0
0

1
0

0
0

0,5
0,7

5
0

0
0

0,5
0

M
AD

R
ID

  (
LA

TI
N

A)

(1
) 

28
01

31
15

N
U

ES
TR

A 
SE

ÑO
R

A 
D

E 
LA

S 
ES

C
U

EL
AS

 P
IA

S
C

AL
LE

 D
E 

EU
G

EN
IA

 D
E 

M
O

N
TI

JO
 8

3
6

12
6

6
0,7

5
0

0
0

3
0

0
2

1
0,7

5
0

0
0

1
0

M
AD

R
ID

  (
C

AR
AB

AN
C

H
EL

)

6
(6

) 

28
00

84
05

N
U

ES
TR

A 
SE

ÑO
R

A 
D

E 
LA

S 
NI

EV
ES

C
AL

LE
 D

E 
AL

C
AL

Á 
58

9
12

24
8

8
1

0
0

0
2

0
0

1
0

2
0

0
1

0
0

M
AD

R
ID

  (
SA

N
 B

LA
S-

C
AN

IL
LE

JA
)

 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 91

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
01

29
49

N
U

ES
TR

A 
SE

ÑO
R

A 
D

E 
LO

S 
AN

G
EL

ES
C

AL
LE

 D
E 

LA
 C

AN
C

IÓ
N

 D
EL

 O
LV

ID
O

 5
5

8
18

6
6

0
0

0
0

3
0

0
2

0
0,5

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
VI

LL
AV

ER
D

E)

(1
5)

 

28
00

85
11

N
U

ES
TR

A 
SE

ÑO
R

A 
D

EL
 P

IL
AR

C
AL

LE
 D

E 
C

AS
TE

LL
Ó

 5
6

12
30

10
10

1
0

0
0

1,5
0,5

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
SA

LA
M

AN
C

A)

 

28
01

78
44

N
U

ES
TR

A 
SE

ÑO
R

A 
D

EL
 P

IL
AR

C
AL

LE
 D

E 
SÁ

N
C

H
EZ

 P
R

EC
IA

D
O

S 
62

6
12

4
4

0
0

0
0

3
0

0
2

0,5
0

0
0

0
0,7

5
0

M
AD

R
ID

  (
M

O
N

C
LO

A-
AR

AV
AC

A)

(1
5)

 

28
01

33
71

N
U

ES
TR

A 
SE

ÑO
R

A 
D

EL
 R

EC
U

ER
D

O
PL

AZ
A 

D
EL

 D
U

Q
U

E 
D

E 
PA

ST
R

AN
A 

5
16

36
12

12
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

AR
TÍ

N
)

 

28
03

49
33

N
U

EV
A 

CA
ST

IL
LA

C
AL

LE
 M

AZ
AT

ER
Ó

N
 1

2
13

17
7

5
0

0
0

0
0

0
0

0
1

0
0

0
0

0,5
0

M
AD

R
ID

  (
VI

LL
A 

D
E 

VA
LL

EC
AS

)

(2
) 

28
01

56
53

O
B

IS
PO

 P
ER

EL
LO

C
AL

LE
 D

E 
LA

 V
IR

G
EN

 D
EL

 S
AG

R
AR

IO
 2

2
11

24
8

8
0,7

5
0

0
0

1
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
C

IU
D

AD
 L

IN
EA

L)

(1
) 

28
01

38
38

PA
R

AI
SO

 S
AG

RA
D

O
S 

C
O

R
AZ

O
N

ES
C

AL
LE

 D
EL

 P
AD

R
E 

D
AM

IÁ
N

 3
4

12
18

6
6

0,5
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0,2

5
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

AR
TÍ

N
)

(2
) 

28
01

12
09

PA
TR

O
C

IN
IO

 D
E 

M
AR

IA
C

AL
LE

 D
E 

U
M

BR
ÍA

 3
1

3
6

2
2

0
0

0
0

0
0

0
0

0,5
0,2

5
0

0
0

1
0

M
AD

R
ID

  (
H

O
R

TA
LE

ZA
)

(6
) 

28
02

25
05

PR
IM

ER
O

 D
E 

M
AY

O
C

AL
LE

 D
E 

LO
S 

BA
R

R
O

S 
11

0
0

5
4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
PU

EN
TE

 D
E 

VA
LL

EC
AS

)

(1
) (

2)
 

28
01

36
07

R
AI

M
U

N
D

O
 L

U
LI

O
AV

D
A 

D
E 

SA
N

 D
IE

G
O

 6
3

9
18

7
6

0,5
0

0
0

2
0

0
1

1
1

0
0

0
1

0

M
AD

R
ID

  (
PU

EN
TE

 D
E 

VA
LL

EC
AS

)

(2
) (

6)
 

28
01

31
91

R
EA

L 
C

O
LE

G
IO

 N
U

ES
TR

A 
SE

Ñ
O

R
A 

D
E 

LO
R

ET
O

C
AL

LE
 D

E 
O

'D
O

N
N

EL
L 

61
5

12
4

4
1

0
0

0
3,5

0
0

3
0

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
SA

LA
M

AN
C

A)

(1
) 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022Pág. 92 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
01

37
23

SA
G

RA
D

A 
FA

M
IL

IA
C

AL
LE

 D
E 

JO
R

G
E 

JU
AN

 1
65

9
18

8
8

0,5
0

0
0

2,2
5

0
0

1
0

0,5
0

0
0

1
0

M
AD

R
ID

  (
SA

LA
M

AN
C

A)

(7
) (

14
) 

28
04

65
09

SA
G

RA
D

A 
FA

M
IL

IA
C

AL
LE

 D
E 

O
BE

R
Ó

N
 6

14
31

10
10

0,5
0

0
0

2
0

0
1

0
0,5

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
M

O
R

AT
AL

AZ
)

(1
) 

28
00

88
92

SA
G

RA
D

O
 C

O
R

AZ
O

N
C

AL
LE

 D
E 

SA
N

TA
 M

AG
D

AL
EN

A 
SO

FÍ
A 

12
13

24
8

8
3

1
0

0
6

2
0

1
0

4
1

0
1

0
0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

AR
TÍ

N
)

(2
) 

28
00

89
10

SA
G

RA
D

O
 C

O
R

AZ
O

N
C

AL
LE

 D
E 

SA
N

 J
AI

M
E 

21
3

6
2

2
0

0
0

0
2,5

0
0

1
0,2

5
0

0
0

0
0,2

5
0

M
AD

R
ID

  (
VI

LL
A 

D
E 

VA
LL

EC
AS

)

(1
4)

 

28
01

37
72

SA
G

RA
D

O
 C

O
R

AZ
O

N
PA

SE
O

 D
E 

SA
N

TA
 M

AR
ÍA

 D
E 

LA
 C

AB
EZ

A 
11

5
8

18
6

6
0

0
0

0
1

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0

M
AD

R
ID

  (
U

SE
R

A)

(1
) 

28
01

62
68

SA
G

RA
D

O
 C

O
R

AZ
O

N
C

AL
LE

 D
E 

D
O

N
 P

ED
R

O
 1

4
6

12
6

6
0

0
0

0
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

1,5
0

M
AD

R
ID

  (
C

EN
TR

O
)

(1
) 

28
02

01
07

SA
G

RA
D

O
 C

O
R

AZ
O

N
PL

AZ
A 

D
E 

LA
 M

AD
R

E 
M

AR
ÍA

 A
N

A 
M

O
G

AS
 1

2
9

18
6

6
0,7

5
0

0
0

0,7
5

0
0

0
0

0,7
5

0
0

0
0,5

0

M
AD

R
ID

  (
FU

EN
C

AR
R

AL
-E

L 
PA

R
D

O
)

(6
) 

28
01

38
02

SA
G

RA
D

O
 C

O
R

AZ
O

N 
D

E 
JE

SU
S

C
AL

LE
 D

E 
VA

LD
ER

R
IB

AS
 2

6
12

4
4

0,2
5

0
0

0
1,2

5
0

0
1

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
R

ET
IR

O
)

(1
4)

 

28
01

26
40

SA
LE

SI
AN

O
S 

AT
O

C
H

A
R

O
N

D
A 

D
E 

AT
O

C
H

A 
27

10
20

8
10

0,5
0

0
0

3
0

0
1

0
1

0
0

0
0

1

M
AD

R
ID

  (
AR

G
AN

ZU
EL

A)

(2
) (

14
) 

28
01

41
93

SA
LE

SI
AN

O
S 

PA
SE

O
 D

E 
EX

TR
EM

AD
U

RA
C

AL
LE

 D
E 

R
EP

U
LL

ÉS
 Y

 V
AR

G
AS

 1
1

9
18

6
6

0,5
0

0
0

1,2
5

0
0

0
1

0,2
5

0
0

0
1

0

M
AD

R
ID

  (
LA

TI
N

A)

(8
) 

28
01

54
71

SA
N

 A
G

US
TI

N
C

AL
LE

 D
EL

 P
AD

R
E 

D
AM

IÁ
N

 1
8

19
36

12
12

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

AR
TÍ

N
)

(1
) (

2)
 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 93

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
00

90
82

SA
N

 E
U

LO
G

IO
C

AL
LE

 D
E 

LA
 R

EV
O

LT
O

SA
 1

7
3

6
2

2
0

0
0

0
1

0
0

0
1

0,5
0

0
0

1
0

M
AD

R
ID

  (
VI

LL
A 

D
E 

VA
LL

EC
AS

)

(1
) 

28
01

45
70

SA
N

 G
AB

R
IE

L
C

AL
LE

 D
E 

EU
G

EN
IA

 D
E 

M
O

N
TI

JO
 9

2
9

19
7

7
0,2

5
0

0
0

1
0

0
0

0
0,7

5
0

0
0

0,5
0

M
AD

R
ID

  (
C

AR
AB

AN
C

H
EL

)

(2
) (

6)
 

28
00

92
64

SA
N

 J
O

SE
C

AL
LE

 D
E 

M
O

R
EN

O
 N

IE
TO

 1
5

12
4

4
0

0
0

0
1

0
0

0
1

0
0

0
0

1
0

M
AD

R
ID

  (
AR

G
AN

ZU
EL

A)

(1
) 

28
01

40
65

SA
N

 J
O

SE
C

AL
LE

 D
E 

PE
D

R
O

 E
SC

U
D

ER
O

 2
1-

23
6

14
6

6
0,2

5
0

0
0

0,2
5

0
0

0
0

0,2
5

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
PU

EN
TE

 D
E 

VA
LL

EC
AS

)

(1
) (

6)
 

28
00

92
91

SA
N

 J
U

AN
 B

AU
TI

ST
A

C
AL

LE
 D

E 
FR

AN
C

O
S 

R
O

D
R

ÍG
U

EZ
 5

9
18

8
8

1
0

0
0

4
0

0
1

1
2

0
0

0
2

0

M
AD

R
ID

  (
TE

TU
ÁN

)

(6
) 

28
01

78
93

SA
N

 M
AR

TI
N

AV
D

A 
D

EL
 D

O
C

TO
R

 G
AR

C
ÍA

 T
AP

IA
 1

06
2

7
3

3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
M

O
R

AT
AL

AZ
)

(1
) 

28
01

42
35

SA
N

 P
ED

R
O

C
AL

LE
 D

E 
JO

SÉ
 D

EL
 P

IN
O

 5
3

3
11

4
4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
VI

LL
AV

ER
D

E)

(1
) 

28
00

94
46

SA
N

 V
IA

TO
R

PL
AZ

A 
D

E 
FE

R
N

ÁN
D

EZ
 L

AD
R

ED
A 

2
10

19
9

8
0,5

0
0

0
3

0
0

1
0

1
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
U

SE
R

A)

(2
) 

28
00

94
58

SA
N

 V
IC

EN
TE

C
AL

LE
 D

EL
 B

U
TR

Ó
N

 3
3

3
6

2
2

0
0

0
0

0,5
0

0
1

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
SA

N
 B

LA
S-

C
AN

IL
LE

JA
)

(6
) 

28
00

63
78

SA
N

TA
 A

NA
 Y

 S
AN

 R
AF

AE
L

C
AL

LE
 D

EL
 D

O
C

TO
R

 E
SQ

U
ER

D
O

 5
3

6
12

4
4

0,5
0

0
0

2
0

0
1

0
0,5

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
SA

LA
M

AN
C

A)

6
(6

) 

28
01

43
63

SA
N

TA
 C

AT
AL

IN
A 

D
E 

SE
N

A
AV

D
A 

D
E 

AL
FO

N
SO

 X
III

 1
60

5
12

4
4

0
0

0
0

1
0

0
1

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

AR
TÍ

N
)

(1
) (

14
) 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022Pág. 94 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
07

06
03

SA
N

TA
 C

LA
U

S
C

AL
LE

 D
E 

N
ÁP

O
LE

S 
28

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
H

O
R

TA
LE

ZA
)

(1
) 

28
00

95
25

SA
N

TA
 G

EM
A 

G
AL

G
AN

I
C

AL
LE

 D
E 

ES
C

AL
O

N
A 

59
9

18
6

5
0,2

5
0

0
0

0,2
5

0
0

0
0

0,2
5

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
LA

TI
N

A)

(6
) 

28
01

44
54

SA
N

TA
 IS

AB
EL

C
AL

LE
 D

E 
H

O
R

TA
LE

ZA
 7

7
6

11
4

4
0

0
0

0
0

0
0

0
1

0
0

0
0

1,5
0

M
AD

R
ID

  (
C

EN
TR

O
)

(1
) 

28
00

95
86

SA
N

TA
 M

AR
IA

C
AL

LE
 D

E 
TO

LO
SA

 6
6

12
4

2
1

0
0

0
4

0
0

3
0

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
U

SE
R

A)

(7
) (

16
) 

28
01

19
21

SA
N

TA
 M

AR
IA

 D
E 

LA
 H

IS
PA

N
ID

AD
C

AL
LE

 D
EL

 V
IZ

C
O

N
D

E 
D

E 
U

ZQ
U

ET
A 

23
9

18
7

6
0,2

5
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
H

O
R

TA
LE

ZA
)

(2
) (

6)
 

28
00

96
53

SA
N

TA
 M

AR
IA

 D
E 

LO
S 

PI
N

O
S

C
AL

LE
 D

E 
AN

G
EL

IL
LO

 9
3

6
2

2
0

0
0

0
1,5

0
0

1
1

0
0

0
0

1
0

M
AD

R
ID

  (
PU

EN
TE

 D
E 

VA
LL

EC
AS

)

(1
4)

 

28
01

44
91

SA
N

TA
 M

AR
IA

 D
EL

 B
O

SQ
U

E
C

AL
LE

 D
E 

LA
 G

AV
IO

TA
 1

4
6

17
6

6
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0,5

0,5
0

0
0

0,5
0

M
AD

R
ID

  (
C

AR
AB

AN
C

H
EL

)

(1
) 

28
01

45
08

SA
N

TA
 M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

C
AL

LE
 D

E 
LO

S 
M

IS
TE

R
IO

S 
38

3
10

4
4

0
0

0
0

1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
C

IU
D

AD
 L

IN
EA

L)

(1
) 

28
00

96
41

SA
N

TA
 M

AR
IA

 D
EL

 P
IL

AR
C

AL
LE

 D
E 

LO
S 

R
EY

ES
 M

AG
O

S 
3

13
24

10
10

0,5
0

0
0

1,5
1

0
0

0
0,7

5
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
R

ET
IR

O
)

(2
) 

28
06

92
97

SA
N

TA
 M

AR
IA

 L
A 

B
LA

N
C

A
C

AL
LE

 D
E 

M
O

N
AS

TE
R

IO
 D

E 
O

SE
IR

A 
S/

N
20

36
10

10
1,7

5
1

0
0

3,2
5

1
0

1
0

1,5
1

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
FU

EN
C

AR
R

AL
-E

L 
PA

R
D

O
)

 (7
) (

14
) 

28
01

45
33

SA
N

TA
 R

IT
A

C
AL

LE
 D

E 
EU

G
EN

IA
 D

E 
M

O
N

TI
JO

 5
3

6
12

4
4

0,5
0

0
0

3,2
5

0
0

2
0,5

0,5
0

0
0

1
0

M
AD

R
ID

  (
C

AR
AB

AN
C

H
EL

)

(1
5)

 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 95

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
04

30
77

SA
N

TA
 S

U
SA

N
A

C
AL

LE
 D

E 
PE

D
R

O
 H

ER
ED

IA
 2

8
4

12
4

4
0

0
0

0
1

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
SA

LA
M

AN
C

A)

(1
) 

28
00

97
93

SA
N

TI
SI

M
O

 S
AC

R
AM

EN
TO

C
AL

LE
 D

E 
AR

TU
R

O
 S

O
R

IA
 2

08
6

12
6

6
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0,7
5

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
C

IU
D

AD
 L

IN
EA

L)

 

28
00

98
23

SA
N

TO
 A

N
G

EL
 D

E 
LA

 G
U

AR
D

A
C

AL
LE

 D
E 

AL
C

AL
Á 

58
7

5
12

4
4

0
0

0
0

0,2
5

0
0

0
0,5

0
0

0
0

1
0

M
AD

R
ID

  (
SA

N
 B

LA
S-

C
AN

IL
LE

JA
)

(1
) 

28
06

44
08

TI
M

O
N

C
AL

LE
 D

E 
R

U
SI

A 
11

3
6

2
2

0,5
0

0
0

0
0

0
0

1
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
SA

N
 B

LA
S-

C
AN

IL
LE

JA
)

(6
) 

28
01

54
95

VA
LD

EL
U

Z
C

AL
LE

 D
E 

FE
R

M
ÍN

 C
AB

AL
LE

R
O

 5
3

13
25

8
8

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
FU

EN
C

AR
R

AL
-E

L 
PA

R
D

O
)

(2
) 

28
01

48
67

VE
D

RU
N

A
C

AL
LE

 D
EL

 E
SP

IN
AR

 4
1

7
18

7
6

0,7
5

0
0

0
2,5

0
0

1
1

0,7
5

0
0

0
1,2

5
0

M
AD

R
ID

  (
C

AR
AB

AN
C

H
EL

)

6
(2

) (
8)

 

28
01

49
10

VI
R

G
EN

 D
E 

AT
O

C
H

A
AV

D
A 

D
E 

LA
 C

IU
D

AD
 D

E 
BA

R
C

EL
O

N
A 

1
10

18
8

8
0,2

5
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0

M
AD

R
ID

  (
R

ET
IR

O
)

(2
) (

6)
 

28
00

99
63

VI
R

G
EN

 D
E 

BE
G

O
Ñ

A
C

AL
LE

 D
E 

ÁN
G

EL
 M

Ú
G

IC
A 

48
5

0
0

0
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
FU

EN
C

AR
R

AL
-E

L 
PA

R
D

O
)

(6
) 

28
01

33
95

W
IS

D
O

M
 S

C
HO

O
L 

M
AD

R
ID

C
AL

LE
 D

E 
JO

SÉ
 R

O
D

R
ÍG

U
EZ

 P
IN

IL
LA

 1
2

9
17

3
2

0
0

0
0

0,2
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

AR
TÍ

N
)

(2
) 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022Pág. 96 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

Á
RE

A 
TE

R
R

IT
O

R
IA

L:
 M

AD
R

ID
 - 

ES
TE

28
00

04
79

C
AL

AS
AN

Z
C

AL
LE

 S
AN

TI
AG

O
 2

9
6

12
6

6
0

0
0

0
1,5

0
0

0
0

0,7
5

0
0

0
1

0

AL
C

AL
Á 

D
E 

H
EN

AR
ES

(6
) 

28
07

08
83

C
O

LE
G

IO
 A

LB
O

R
AD

A
C

AL
LE

 A
LE

JO
 C

AR
PE

N
TI

ER
 2

7
11

23
8

10
0,5

0
0

0
2,5

0
0

2
0

0,5
0

0
0

0
0

AL
C

AL
Á 

D
E 

H
EN

AR
ES

(1
) (

2)
 (7

) (
15

) 

28
00

03
03

ES
C

UE
LA

S 
PI

AS
AV

D
A 

LO
PE

 D
E 

FI
G

U
ER

O
A 

27
9

18
6

6
0,5

0
0

0
2,5

0
0

1
0

2,5
0

0
1

0,5
0

AL
C

AL
Á 

D
E 

H
EN

AR
ES

(6
) 

28
06

73
43

G
SD

 A
LC

AL
A

C
AL

LE
 O

C
TA

VI
O

 P
AZ

 2
9

13
26

9
9

2
0

0
0

2
0

0
0

0
1

0
0

0
0

0

AL
C

AL
Á 

D
E 

H
EN

AR
ES

(2
) 

28
00

04
92

LO
PE

 D
E 

VE
G

A
C

AL
LE

 D
E 

LU
IS

 D
E 

M
ED

IN
A 

12
7

20
8

10
0

0
0

0
3

0
1

1
0

1
0

0
1

0
0

AL
C

AL
Á 

D
E 

H
EN

AR
ES

(1
) 

28
00

04
31

M
IN

ER
VA

C
AL

LE
 B

AT
AL

LA
 D

E 
LE

PA
N

TO
 1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

AL
C

AL
Á 

D
E 

H
EN

AR
ES

(4
) 

28
00

04
06

SA
N

 G
AB

R
IE

L
C

TR
A 

D
AG

AN
ZO

 K
 2

,5
10

18
6

6
0,7

5
0

0
0

1
0

0
0

0
1

0
0

0
0

0

AL
C

AL
Á 

D
E 

H
EN

AR
ES

(2
) 

28
00

04
21

SA
N

 IG
NA

C
IO

 D
E 

LO
YO

LA
C

AL
LE

 C
O

N
C

EP
C

IÓ
N

 A
R

EN
AL

 3
6

13
4

5
0,5

0
0

0
1,5

0
0

0
0

1
0

0
0

0
0

AL
C

AL
Á 

D
E 

H
EN

AR
ES

 

28
00

03
27

SA
N

TA
 M

AR
IA

 D
E 

LA
 P

R
O

VI
D

EN
CI

A
C

AL
LE

 H
U

ER
TA

S 
4

6
12

6
6

0,5
0

0
0

0,7
5

0
0

0
0

1,7
5

0
0

0
1

0

AL
C

AL
Á 

D
E 

H
EN

AR
ES

(6
) 

28
06

42
38

M
AL

VA
R

C
AL

LE
 D

E 
LA

 S
O

LI
D

AR
ID

AD
 4

12
27

10
9

0
0

0
0

3,5
0

0
2

0
3

0
0

2
0

0

AR
G

AN
D

A 
D

EL
 R

EY

(2
) 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 97

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
07

09
01

VI
R

G
EN

 D
E 

LA
 S

O
LE

D
AD

AV
D

A 
D

E 
BE

R
LÍ

N
 3

8
21

8
6

0
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0

AR
G

AN
D

A 
D

EL
 R

EY

(2
) (

6)
 

28
00

24
88

M
AM

A 
JU

AN
IT

A
C

AL
LE

 D
E 

LA
 IG

LE
SI

A 
15

7
0

0
0

0,7
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

C
O

SL
AD

A

 

28
07

31
48

C
O

LE
G

IO
 C

H
ES

TE
RT

O
N

C
AL

LE
 L

U
XE

M
BU

R
G

O
 1

6
14

4
3

0,5
0

0
0

2,5
0

0
1

0,2
5

0,5
0

0
0

0,5
0

M
EC

O

(1
) (

9)
 

28
07

08
95

C
O

LE
G

IO
 A

N
TA

M
IR

A
C

AL
LE

 L
O

S 
C

U
AD

R
O

S 
S/

N
11

29
10

10
0,5

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0

PA
R

AC
U

EL
LO

S 
D

E 
JA

R
AM

A

(1
) (

2)
 (6

) 

28
06

74
22

C
O

LE
G

IO
 M

IR
AM

AD
RI

D
AV

D
A 

D
E 

JU
AN

 P
AB

LO
 II

 S
/N

14
36

12
10

1
0

0
0

3
0

0
2

0
1

0
0

1
0

0

PA
R

AC
U

EL
LO

S 
D

E 
JA

R
AM

A

(2
) 

28
07

22
11

C
IU

DA
D

 E
DU

C
AT

IV
A 

M
U

N
IC

IP
AL

 H
IP

AT
IA

-F
U

H
EM

AV
D

A 
O

C
H

O
 D

E 
M

AR
ZO

 1
12

24
8

8
1

0
0

0
3

0
0

1
0

2,5
0

0
0

0,5
0

R
IV

AS
-V

AC
IA

M
AD

R
ID

8
(1

0)
 (1

4)
 

28
07

56
49

C
O

LE
G

IO
 S

AN
TA

 M
O

N
IC

A
C

AL
LE

 L
AS

 T
R

EC
E 

R
O

SA
S 

3
9

14
4

3
0,5

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0

R
IV

AS
-V

AC
IA

M
AD

R
ID

(1
) 

28
07

30
70

C
O

LE
G

IO
 V

EG
AS

U
R

C
AL

LE
 D

E 
FE

R
N

AN
D

O
 E

L 
C

AT
Ó

LI
C

O
 8

6
17

6
6

0,5
0

0
0

1,5
0

0
1

0
1,5

0
0

1
0

0

SA
N

 M
AR

TÍ
N

 D
E 

LA
 V

EG
A

(1
) (

2)
 

28
02

49
15

AL
B

A
C

AL
LE

 M
AN

U
EL

 S
AN

D
O

VA
L 

26
4

8
4

4
0

0
0

0
0,2

5
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0

TO
R

R
EJ

Ó
N

 D
E 

AR
D

O
Z

(2
) (

6)
 

28
07

31
61

H
U

M
AN

IT
AS

 B
IL

IN
G

U
AL

 S
C

H
O

O
L 

TO
R

R
EJ

O
N

AV
D

A 
SA

LV
AD

O
R

 D
AL

Í 3
15

31
10

8
0,5

0
0

0
1,2

5
0

0
0

0
0,2

5
0

0
0

0
0

TO
R

R
EJ

Ó
N

 D
E 

AR
D

O
Z

(2
) (

6)
 

28
02

49
91

J.
A.

B
.Y

.
C

AL
LE

 C
R

IS
TO

 2
2

6
12

4
4

0,2
5

0
0

0
1

0
0

0
0

0,7
5

0
0

0
0

0

TO
R

R
EJ

Ó
N

 D
E 

AR
D

O
Z

(6
) 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022Pág. 98 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
02

48
97

SA
N

 J
U

AN
 B

O
SC

O
C

AL
LE

 H
IE

R
R

O
 4

1
13

31
8

8
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

TO
R

R
EJ

Ó
N

 D
E 

AR
D

O
Z

(2
) 

28
02

49
88

SA
N

 J
U

AN
 E

VA
NG

EL
IS

TA
C

AL
LE

 V
AL

LE
 D

EL
 T

O
R

M
ES

 2
 V

9
20

6
5

0
0

0
0

1
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0

TO
R

R
EJ

Ó
N

 D
E 

AR
D

O
Z

(2
) 

28
08

09
43

ED
UC

R
EA

  E
L 

VI
SO

AV
D

A 
D

E 
M

IG
U

EL
 D

E 
C

ER
VA

N
TE

S 
2

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

VI
LL

AL
BI

LL
A

 

28
06

73
79

ED
U

C
R

EA
 E

L 
M

IR
AD

O
R

AV
D

A 
PA

R
Q

U
ES

 N
AT

U
R

AL
ES

 7
6

12
6

4
0

0
0

0
1,2

5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

VI
LL

AL
BI

LL
A

(2
) 

28
02

56
46

SA
N

TA
 E

LE
N

A
C

AL
LE

 D
E 

LU
IS

 D
E 

R
EQ

U
ES

EN
S 

12
6

11
4

5
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0,2
5

0
0

0
0

0

VI
LL

AR
EJ

O
 D

E 
SA

LV
AN

ÉS

(6
) 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 99

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

Á
R

EA
 T

ER
R

IT
O

R
IA

L:
 M

AD
R

ID
 - 

N
O

R
TE

28
03

64
50

C
EN

TR
O

 IB
N

 G
AB

IR
O

L 
CO

LE
G

IO
 E

ST
R

EL
LA

 
PA

SE
O

 D
E 

AL
C

O
BE

N
D

AS
 7

3
8

3
2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

AL
C

O
BE

N
D

AS

(1
) (

2)
 

28
07

29
58

G
R

EE
N

W
IC

H
 S

CH
O

O
L

C
AL

LE
 D

E 
LA

 F
EL

IC
ID

AD
 9

14
40

12
9

0
0

0
0

0,2
5

0
0

0
0

0,2
5

0
0

0
0

0

AL
C

O
BE

N
D

AS

(1
) (

2)
 

28
06

01
05

M
AR

IA
 T

ER
ES

A
C

AL
LE

 D
E 

M
AR

ÍA
 T

ER
ES

A 
4

11
19

4
4

0,2
5

0
0

0
2,5

0
0

1
0

0,2
5

0
0

0
0

0

AL
C

O
BE

N
D

AS

(2
) 

28
04

89
32

N
O

RF
O

LK
C

AL
LE

 R
O

N
D

A 
SU

R
 2

-6
6

15
5

5
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

C
O

BE
Ñ

A

(1
) 

28
06

73
67

C
O

LE
G

IO
 P

EÑ
AL

VE
NT

O
C

AL
LE

 D
EL

 D
O

C
TO

R
 T

O
R

R
ES

 F
EC

ED
 2

8
19

6
6

0,5
0

0
0

1
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0

C
O

LM
EN

AR
 V

IE
JO

(1
) 

28
04

73
68

LO
S 

AB
ET

O
S

C
AL

LE
 D

EL
 M

AR
Q

U
ÉS

 D
E 

SA
N

TI
LL

AN
A 

29
3

6
2

2
0,2

5
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
AN

ZA
N

AR
ES

 E
L 

R
EA

L

(6
) 

28
07

13
09

TR
IN

IT
Y 

CO
LL

EG
E 

SA
N 

SE
B

AS
TI

AN
 D

E 
LO

S 
R

EY
ES

C
AL

LE
 H

O
C

ES
 D

EL
 D

U
R

AT
Ó

N
 (U

R
B.

 F
R

ES
N

O
 N

O
R

TE
) S

/N
15

32
10

10
0,2

5
0

0
0

1
0,1

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0

SA
N

 S
EB

AS
TI

ÁN
 D

E 
LO

S 
R

EY
ES

(1
) (

2)
 

28
07

29
61

H
U

M
AN

IT
AS

 B
IL

IN
G

U
AL

 S
C

H
O

O
L 

TR
ES

 C
AN

TO
S

AV
D

A 
D

E 
LO

S 
AC

TO
R

ES
 1

-5
11

24
6

7
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0

TR
ES

 C
AN

TO
S

(1
) (

2)
 

28
06

28
13

N
U

ES
TR

A 
SE

ÑO
R

A 
D

E 
LA

 M
ER

C
ED

C
AL

LE
 D

EL
 F

U
EG

O
 9

10
20

6
7

1
0

0
1

3
1

0
1

0
2

0
0

1
0

0

TR
ES

 C
AN

TO
S

(2
) 

28
06

74
34

C
O

LE
G

IO
 A

R
U

LA
C

AL
LE

 D
E 

AL
C

AL
Á 

(A
LA

LP
AR

D
O

) 2
3

10
24

10
8

0
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0

VA
LD

EO
LM

O
S-

AL
AL

PA
R

D
O

(1
) (

2)
 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022Pág. 100 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

Á
R

EA
 T

ER
R

IT
O

R
IA

L:
 M

AD
R

ID
 - 

O
ES

TE

28
06

00
26

M
AT

AE
SP

ES
A

AV
D

A 
D

E 
M

AT
AE

SP
ES

A 
45

3
6

2
2

0
0

0
0

0,2
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

AL
PE

D
R

ET
E

(6
) 

28
06

41
84

C
AS

VI
-B

O
AD

IL
LA

C
AL

LE
 M

IG
U

EL
 Á

N
G

EL
 C

AN
TE

R
O

 O
LI

VA
 1

3
13

26
8

8
0,5

0
0

0
1,5

0
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0

BO
AD

IL
LA

 D
EL

 M
O

N
TE

(2
) 

28
06

74
10

C
O

LE
G

IO
 H

EL
AD

E
C

AL
LE

 D
E 

SE
VE

R
O

 O
C

H
O

A 
6

8
19

7
8

1
0

0
0

1,5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

BO
AD

IL
LA

 D
EL

 M
O

N
TE

(1
) 

28
07

11
91

C
O

LE
G

IO
 H

IG
H

LA
ND

S 
LO

S 
FR

ES
N

O
S

AV
D

A 
C

O
M

U
N

ID
AD

 C
AN

AR
IA

 S
/N

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

BO
AD

IL
LA

 D
EL

 M
O

N
TE

(3
) 

28
06

57
72

C
O

LE
G

IO
 Q

U
ER

C
US

AV
D

A 
D

E 
LA

 C
O

N
D

ES
A 

D
E 

C
H

IN
C

H
Ó

N
 2

1
12

27
9

10
1

0
0

0
4

0
0

2
0

1
0

0
0

0
0

BO
AD

IL
LA

 D
EL

 M
O

N
TE

(2
) 

28
04

61
82

SA
N

TA
 M

AR
IA

C
TR

A 
M

O
R

AL
ZA

R
ZA

L 
6

6
12

4
4

0,2
5

0
0

0
1,7

5
0

0
1

0
0

0
0

0
0,2

5
0

C
O

LL
AD

O
 V

IL
LA

LB
A

(1
4)

 

28
00

24
27

VI
R

G
EN

 D
E 

LA
 A

LM
U

DE
NA

C
TR

A 
M

O
R

AL
ZA

R
ZA

L 
10

3
11

4
4

0
0

0
0

1
0

0
0

0
1

0
0

0
0

0

C
O

LL
AD

O
 V

IL
LA

LB
A

(1
) 

28
07

08
58

C
O

LE
G

IO
 M

O
N

TE
SC

LA
R

O
S

C
TR

A 
M

-6
08

 K
. 3

1
4

13
4

4
0

0
0

0
0,7

5
0

0
0

0
0,2

5
0

0
0

0
0

EL
 B

O
AL

O

(1
) 

28
06

12
86

G
SD

 E
L 

ES
C

O
RI

AL
C

AL
LE

 P
R

IN
C

IP
AL

 1
8

23
8

7
1

0
0

0
3

0
0

2
0

1,5
0

0
0

0
0

EL
 E

SC
O

R
IA

L

(1
) 

28
03

00
58

PA
R

Q
U

E
C

AL
LE

 P
IA

M
O

N
TE

 1
9

6
10

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

G
AL

AP
AG

AR

(1
) 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 101

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
00

34
44

C
O

LE
G

IO
 J

U
AN

 P
AB

LO
 II

 Y
 L

A 
IN

M
AC

U
LA

D
A

C
AL

LE
 D

E 
R

EC
AR

ED
O

 C
O

LL
AR

 2
3

6
2

2
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0

G
U

AD
AR

R
AM

A

(8
) 

28
06

93
03

G
SD

 G
U

AD
AR

R
AM

A
C

AL
LE

 V
ER

ED
A 

D
E 

C
O

LM
EN

AR
 4

9
23

9
9

0,2
5

0
0

0
0,5

0
0

0
0

1
0

0
0

0
0

G
U

AD
AR

R
AM

A

(1
) (

6)
 

28
06

93
15

SA
N

 A
G

US
TI

N
C

AL
LE

 S
AN

TA
 E

M
IL

IA
 2

0
10

18
6

6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

G
U

AD
AR

R
AM

A

(2
) 

28
04

12
87

C
EN

TR
O

 E
D

U
CA

TI
VO

 P
U

NT
A 

G
AL

EA
C

AL
LE

 P
LA

YA
 D

EL
 S

AR
D

IN
ER

O
 1

9
19

6
6

0,5
0

0
0

1
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0

LA
S 

R
O

ZA
S 

D
E 

M
AD

R
ID

(6
) 

28
02

41
86

FU
N

D
AC

IO
N

 C
O

LE
G

IO
 B

ER
R

IZ
C

AL
LE

 C
AM

IN
O

 R
EA

L 
3

6
12

5
5

0,2
5

0
0

0
0,7

5
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0

LA
S 

R
O

ZA
S 

D
E 

M
AD

R
ID

(1
) (

6)
 

28
06

73
55

G
SD

 L
AS

 R
O

ZA
S

C
AL

LE
 C

LA
R

A 
C

AM
PO

AM
O

R
 1

15
31

10
10

0,5
0

0
0

1,5
0

0
0

0
1

0
0

0
0

0

LA
S 

R
O

ZA
S 

D
E 

M
AD

R
ID

(2
) 

28
04

11
01

ZO
LA

-R
O

ZA
S

AV
D

A 
ES

PA
R

TA
 6

13
24

10
10

0
0

0
0

2,5
0

0
2

0
0,5

0
0

0
0

0

LA
S 

R
O

ZA
S 

D
E 

M
AD

R
ID

(2
) 

28
06

57
84

C
O

LE
G

IO
 C

AU
D

E
C

AL
LE

 B
AR

C
O

 2
8

18
6

6
0,5

0
0

0
1

0
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0

M
AJ

AD
AH

O
N

D
A

(1
) (

2)
 

28
06

76
31

C
O

LE
G

IO
 S

AN
 J

AI
M

E
C

AL
LE

 R
U

PE
R

TO
 C

H
AP

Í
12

24
9

10
0,5

0
0

0
1,5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

M
AJ

AD
AH

O
N

D
A

 

28
02

95
73

SA
G

RA
D

O
 C

O
R

AZ
O

N 
R

EP
AR

AD
O

R
AS

AV
D

A 
G

U
AD

AR
R

AM
A 

10
8

14
5

5
2

0
0

1
4

0
0

2
0,5

2
0

0
1

1
0

M
AJ

AD
AH

O
N

D
A

(1
) 

28
06

94
06

LE
O

N
AR

D
O

 D
A 

VI
NC

I
C

AL
LE

 A
R

R
O

YO
 G

R
AN

D
E 

(S
EC

TO
R

 L
AS

 H
AC

H
AZ

U
EL

AS
) 7

2
7

18
6

6
0

0
0

0
1,2

5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
O

R
AL

ZA
R

ZA
L

(6
) 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022Pág. 102 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
02

39
47

ES
C

UE
LA

S 
PI

AS
 D

E 
SA

N
 F

ER
NA

N
D

O
AV

D
A 

BU
LA

R
AS

 1
13

24
8

8
0,5

0
0

0
2,5

0
0

1
0

1
0

0
0

0
0

PO
ZU

EL
O

 D
E 

AL
AR

C
O

N

(2
) 

28
02

39
35

IN
ST

IT
U

TO
 V

ER
IT

AS
AV

D
A 

R
AD

IO
 Y

 T
EL

EV
IS

IÓ
N

 2
7

19
6

7
1,2

5
0

0
0

5
0

0
3

0
1

0
0

0
0

0

PO
ZU

EL
O

 D
E 

AL
AR

C
O

N

(1
) (

6)
 

28
06

57
59

M
O

NT
E 

TA
B

O
R

PA
SE

O
 D

E 
LA

 C
AS

A 
D

E 
C

AM
PO

 2
6

13
6

6
1

0
0

0
2

2
0

1
0

2
1

0
0

0
0

PO
ZU

EL
O

 D
E 

AL
AR

C
O

N

(6
) 

28
02

38
32

SA
N

 J
O

SE
 D

E 
C

LU
N

Y
AV

D
A 

JU
AN

 X
XI

II 
7

8
18

6
6

0
0

0
0

5
0

0
3

0
1

0
0

0
0

0

PO
ZU

EL
O

 D
E 

AL
AR

C
O

N

(1
) (

16
) 

28
02

43
93

R
EA

L 
C

O
LE

G
IO

 A
LF

O
N

SO
 X

II
AV

D
A 

JU
AN

 D
E 

BO
R

BÓ
N

 Y
 B

AT
TE

N
BE

R
G

 2
6

14
6

6
0

0
0

0
1

0
0

0
0

1,5
0

0
1

0
0

SA
N

 L
O

R
EN

ZO
 D

E 
EL

 E
SC

O
R

IA
L

(1
) 

28
06

57
60

C
O

LE
G

IO
 P

EÑ
AL

AR
AV

D
A 

D
E 

LA
 D

EH
ES

A 
S/

N
6

12
5

5
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

TO
R

R
EL

O
D

O
N

ES

(1
) 

28
02

51
66

SA
N

 IG
NA

C
IO

 D
E 

LO
YO

LA
PA

SE
O

 D
E 

AN
D

R
ÉS

 V
ER

G
AR

A 
5

9
20

8
8

0,5
0

0
0

3,2
5

0
0

1
0

1,5
0

0
0

0
0

TO
R

R
EL

O
D

O
N

ES

(6
) 

28
07

42
32

C
O

LE
G

IO
 J

AR
A

C
TR

A 
R

O
BL

ED
O

 D
E 

C
H

AV
EL

A 
S/

N
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

VA
LD

EM
O

R
IL

LO

(3
) 

28
04

43
31

AR
C

AD
IA

C
AL

LE
 C

ET
R

ER
ÍA

 2
6

14
6

6
1

0
0

0
4

0
0

3
0

1
0

0
0

0
0

VI
LL

AN
U

EV
A 

D
E 

LA
 C

AÑ
AD

A

(1
) (

6)
 

28
07

22
72

AN
TA

VI
LL

A 
SC

H
O

O
L

C
AL

LE
 R

EA
L 

35
5

14
6

5
0

0
0

0
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

VI
LL

AN
U

EV
A 

D
EL

 P
AR

D
IL

LO

(1
) 

28
06

41
96

C
O

LE
G

IO
 V

AL
LM

O
N

T
C

AL
LE

 M
AL

LO
R

C
A 

2
9

20
8

8
0,5

0
0

0
2

0
0

1
0

0,2
5

0
0

0
0

0

VI
LL

AN
U

EV
A 

D
EL

 P
AR

D
IL

LO

(1
) 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 103

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

Á
R

EA
 T

ER
R

IT
O

R
IA

L:
 M

AD
R

ID
 - 

SU
R

28
03

85
62

AL
K

O
R

AV
D

A 
D

E 
PA

BL
O

 IG
LE

SI
AS

 S
/N

19
36

10
10

1
0

0
0

2
0

0
1

0
0

0
0

0
0

0

AL
C

O
R

C
Ó

N

(2
) 

28
02

64
56

AM
AN

EC
ER

AV
D

A 
D

E 
PA

BL
O

 IG
LE

SI
AS

 S
/N

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

AL
C

O
R

C
Ó

N

(3
) 

28
00

10
10

AM
O

R
 D

E 
D

IO
S

PL
AZ

A 
SA

N
TI

AG
O

 D
E 

C
O

M
PO

ST
EL

A 
1

9
24

8
8

0,5
0

0
0

1,2
5

0
0

0
0

1,2
5

0
0

0
0

0

AL
C

O
R

C
Ó

N

(1
) 

28
06

42
14

AN
D

EL
C

M
N

O
 F

U
EN

TE
C

IS
N

ER
O

S 
39

0
17

6
6

0
0

0
0

1
0

0
0

0
0,7

5
0

0
0

0
0

AL
C

O
R

C
Ó

N

(1
) 

28
07

08
71

C
O

LE
G

IO
 J

U
AN

 P
AB

LO
 II

C
AL

LE
 D

EM
O

C
R

AC
IA

 S
/N

12
23

8
7

1
0

0
0

1,5
0

0
0

0
1

0
0

0
0

0

AL
C

O
R

C
Ó

N

(1
) 

28
06

41
72

FU
EN

LL
AN

A
TR

VA
 F

U
EN

TE
 C

IS
N

ER
O

S 
1

13
18

6
6

0,5
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0

AL
C

O
R

C
Ó

N

4
(1

) 

28
00

10
22

LA
 IN

M
AC

U
LA

D
A

C
AL

LE
 S

EÑ
O

R
IT

A 
EL

EN
A 

S/
N

6
18

6
6

0,2
5

0
0

0
2

0
0

1
0

0,5
0

0
0

0
0

AL
C

O
R

C
Ó

N

4
(6

) (
14

) 

28
04

05
19

VI
LL

AL
K

O
R

C
AL

LE
 A

ST
U

R
IA

S 
8

13
23

7
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

AL
C

O
R

C
Ó

N

(2
) 

28
00

10
34

VI
R

G
EN

 D
EL

 R
EM

ED
IO

AV
D

A 
D

E 
LI

SB
O

A 
2

6
12

4
4

0,5
0

0
0

0,7
5

0
0

0
0

0,7
5

0
0

0
0

0

AL
C

O
R

C
Ó

N

(6
) 

28
00

15
63

AP
O

ST
O

L 
SA

N
TI

AG
O

C
AL

LE
 D

E 
LA

S 
M

O
R

ER
AS

 2
17

13
25

10
10

0,7
5

0
0

0
1,5

0
0

0
0,5

1
0

0
0

0,5
0

AR
AN

JU
EZ

(2
) (

6)
 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022Pág. 104 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
06

78
59

C
O

LE
G

IO
 L

IT
TE

R
AT

O
R

C
AL

LE
 D

EL
 P

AT
R

IM
O

N
IO

 M
U

N
D

IA
L 

5
7

20
8

8
0,5

0
0

0
2

0
0

1
0

0,7
5

0
0

0
0

0

AR
AN

JU
EZ

(1
) (

6)
 

28
00

16
05

LO
YO

LA
C

AL
LE

 D
E 

VA
LE

R
AS

 2
4

10
18

6
6

2
0

0
0

4
0

0
2

0
2,5

0
0

1
0,5

4

AR
AN

JU
EZ

6
(1

) (
2)

 

28
00

15
14

SA
G

RA
D

A 
FA

M
IL

IA
C

AL
LE

 D
EL

 P
R

ÍN
C

IP
E 

15
6

12
4

4
0

0
0

0
2

0
0

1
0

0,5
0

0
0

0
0

AR
AN

JU
EZ

(1
) (

14
) 

28
07

21
56

C
O

LE
G

IO
 A

R
EN

AL
ES

 A
R

R
O

YO
M

O
LI

N
O

S
C

AL
LE

 D
E 

LA
 G

U
AR

D
IA

 C
/V

 C
/ C

O
R

U
Ñ

A 
S/

N
10

20
6

5
0,2

5
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0

AR
R

O
YO

M
O

LI
N

O
S

(2
) 

28
07

40
74

C
O

LE
G

IO
 P

AS
TE

UR
 A

R
R

O
YO

M
O

LI
NO

S
C

AL
LE

 D
E 

BE
N

IC
AR

LÓ
 C

/V
 A

 C
/ V

AL
EN

C
IA

 S
/N

12
25

7
6

0,2
5

0
0

0
1,5

0
0

1
0

1,2
5

0
0

0
0

0

AR
R

O
YO

M
O

LI
N

O
S

(7
) 

28
04

13
42

AL
B

AN
TA

C
AL

LE
 D

E 
M

Ó
N

AC
O

 6
6

12
4

4
0

0
0

0
0,7

5
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0

FU
EN

LA
BR

AD
A

(6
) 

28
04

21
39

AL
H

UC
EM

A
AV

D
A 

D
E 

LA
S 

PR
O

VI
N

C
IA

S 
51

5
12

4
4

0
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

FU
EN

LA
BR

AD
A

(1
) 

28
04

12
75

LO
S 

N
AR

AN
JO

S
AV

D
A 

D
E 

LA
S 

C
O

M
AR

C
AS

 7
0

6
12

4
4

0,5
0

0
0

1,2
5

0
0

0
0

1,7
5

0
0

1
0

0

FU
EN

LA
BR

AD
A

(6
) 

28
00

31
10

JE
SU

S 
N

AZ
AR

EN
O

C
AL

LE
 D

EL
 H

O
SP

IT
AL

 D
E 

SA
N

 J
O

SÉ
 2

8
7

12
4

4
0,5

0
0

0
3

0
0

2
0,5

0,5
0

0
0

0,5
0

G
ET

AF
E

6
(2

) 

28
00

32
50

LA
 IN

M
AC

U
LA

D
A-

PA
DR

ES
 E

SC
O

LA
PI

O
S

PL
AZ

A 
O

BI
SP

O
 F

EL
IP

E 
SC

IO
 R

IA
ZA

 1
12

24
12

12
1

0
0

0
1,7

5
0

0
0

0,5
0,5

0
0

0
1

0

G
ET

AF
E

(6
) 

28
00

31
34

SA
N

 J
O

SE
C

AL
LE

 V
EL

AS
C

O
 2

7
12

4
4

0
0

0
0

3
0

0
2

0
0

0
0

0
0

0

G
ET

AF
E

(2
) 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 105

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
00

31
71

SA
N

 S
EB

AS
TI

AN
TR

VA
 D

E 
LO

S 
D

EP
Ó

SI
TO

S 
2

2
9

0
0

0
0

0
0

1
0

0
0

2
0

0
0

0
0

0

G
ET

AF
E

(1
) 

28
00

30
92

SA
N

TA
 T

ER
ES

A
C

AL
LE

 D
E 

D
O

LO
R

ES
 V

AL
LE

 1
3

7
3

3
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0

G
ET

AF
E

(1
) 

28
07

40
86

C
O

LE
G

IO
 L

A 
DE

HE
SA

 D
E 

HU
M

AN
ES

AV
D

A 
D

E 
LO

S 
D

EP
O

R
TE

S 
8

8
18

6
4

0,2
5

0
0

0
1,2

5
0

0
1

0
0,5

0
0

0
0

0

H
U

M
AN

ES
 D

E 
M

AD
R

ID

(1
) (

7)
 (1

4)
 

28
07

41
31

AN
TA

N
ES

 S
C

H
O

O
L

C
AL

LE
 P

AR
LA

 4
 B

11
28

7
6

0,2
5

0
0

0
0,7

5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

LE
G

AN
ÉS

(2
) (

6)
 

28
00

36
75

LI
C

EO
 S

AN
 P

AB
LO

C
AL

LE
 A

LH
EL

Í 1
6

15
6

6
0,2

5
0

0
0

0,7
5

0
0

0
0,5

0,2
5

0
0

0
1

0

LE
G

AN
ÉS

(1
) (

6)
 

28
02

31
21

C
O

LE
G

IO
 V

IL
LA

EU
RO

PA
C

AL
LE

 D
E 

BE
N

IT
O

 P
ÉR

EZ
 G

AL
D

Ó
S 

13
7

13
4

4
0,5

0
0

0
0,5

0
0

0
0,5

0,5
0

0
0

0,5
0

M
Ó

ST
O

LE
S

 

28
02

30
30

LI
C

EO
 V

IL
LA

 F
O

NT
AN

A
AV

D
A 

D
E 

C
AR

LO
S 

V 
27

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
Ó

ST
O

LE
S

(3
) 

28
02

30
66

VI
LL

A 
D

E 
M

O
ST

O
LE

S
C

AL
LE

 C
AM

IN
O

 D
E 

H
U

M
AN

ES
 4

0
13

24
8

8
1

0
0

0
2

0
0

1
0

0,5
0

0
0

0
0

M
Ó

ST
O

LE
S

(2
) 

28
06

77
07

N
U

ES
TR

A 
SE

ÑO
R

A 
D

E 
LA

 C
O

NC
EP

CI
O

N
C

AL
LE

 D
E 

LA
 R

AS
TR

O
JE

R
A 

S/
N

7
23

7
6

0
0

0
0

3
0

0
2

0
0

0
0

0
0

0

N
AV

AL
C

AR
N

ER
O

(1
) 

28
02

33
15

SA
N

 L
U

IS
 G

O
N

ZA
G

A
C

AL
LE

 D
O

N
 J

O
SÉ

 M
AR

ÍA
 L

Ó
PE

Z 
M

AL
LA

 5
6

12
3

4
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0

N
AV

AL
C

AR
N

ER
O

(6
) 

28
05

78
81

VI
LL

A 
D

E 
NA

VA
LC

AR
N

ER
O

C
AL

LE
 D

E 
LA

 E
ST

R
EL

LA
 3

7
10

18
6

5
0,5

0
0

0
2

0
0

1
0

2,5
0

0
1

0
0

N
AV

AL
C

AR
N

ER
O

(2
) 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022Pág. 106 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
07

21
68

C
O

LE
G

IO
 A

Q
UI

LA
C

AL
LE

 P
LA

N
ET

A 
JÚ

PI
TE

R
 2

16
34

11
10

1
0

0
0

3
0

0
2

0
0

0
0

0
0

0

PA
R

LA

(1
) (

2)
 

28
07

56
37

C
O

LE
G

IO
 J

U
AN

 P
AB

LO
 II

AV
D

A 
D

E 
LA

S 
ES

TR
EL

LA
S 

(P
AU

 4
 B

IS
 R

ES
ID

. E
ST

E)
 4

5-
47

12
24

5
3

0,7
5

0
0

0
2

0
0

0
0,5

0,5
0

0
0

0,2
5

0

PA
R

LA

(1
) (

8)
 

28
03

60
61

C
AL

AS
AN

Z
C

AL
LE

 A
ST

U
R

IA
S 

S/
N

3
6

2
2

0
0

0
0

1,5
0

0
0

0
1

0
0

0
0

0

PI
N

TO

(1
1)

 

28
06

94
18

C
O

LE
G

IO
 N

O
VA

 H
IS

PA
LI

S
AV

D
A 

D
O

S 
D

E 
M

AY
O

 4
3

11
4

5
0,2

5
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

SE
VI

LL
A 

LA
 N

U
EV

A

(1
) 

28
06

48
46

C
O

LE
G

IO
 E

L 
C

AT
O

N
C

AL
LE

 R
O

N
D

A 
D

E 
ZA

R
AG

O
ZA

 S
/N

6
13

5
4

0,5
0

0
0

0,5
0

0
0

0
0,5

0
0

0
0

0

TO
R

R
EJ

Ó
N

 D
E 

VE
LA

SC
O

 

28
07

01
59

C
O

LE
G

IO
 N

O
B

EL
IS

C
AL

LE
 M

AR
ÍA

 Z
AM

BR
AN

O
 S

/N
10

19
8

8
0,5

0
0

0
3,5

0
0

2
0

0,5
0

0
0

0
0

VA
LD

EM
O

R
O

(2
) 

28
06

78
47

C
O

LE
G

IO
 V

AL
LE

 D
EL

 M
IR

O
C

AL
LE

 D
E 

C
LA

R
A 

C
AM

PO
AM

O
R

 2
10

25
8

6
0

0
0

0
1,5

0
0

1
0

0,5
0

0
0

0
0

VA
LD

EM
O

R
O

(1
) 

28
06

31
92

H
EL

IC
O

N
C

AL
LE

 D
E 

M
AR

ÍA
 C

U
R

IE
 1

9-
21

10
25

8
8

0,5
0

0
0

3
0

0
1

0
3

0
0

1
0

0

VA
LD

EM
O

R
O

(1
) 

28
05

01
73

LA
G

O
M

AR
AV

D
A 

M
AR

 A
D

R
IÁ

TI
C

O
 5

8
19

6
6

0
0

0
0

1
0

0
0

0
1

0
0

0
0

0

VA
LD

EM
O

R
O

(1
) 

28
02

53
36

SA
N

 J
O

SE
PL

AZ
A 

D
EL

 C
O

N
D

E 
5

3
6

4
2

0
0

0
0

1,5
0

0
1

0,5
1

0
0

0
1

0

VA
LD

EM
O

R
O

 



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 107

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)
3º

/4
º

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 P
R

IM
AR

IA

U
N

ID
.

AC
N

EE
S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.

Au
d.

O
tr

.
CO

DE

E.
S.

O

U
N

ID
AD

ES
AC

N
EE

S

Ap
oy

.
M

ód
ul

os
M

ot
.A

ud
.

CO
DE

AC
E

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
2º

 C
IC

LO

1º
/2

º
O

tr
.

B
TO

.

U
N

ID
.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

 
(1

)  
  L

a 
m

at
ríc

ul
a 

y 
su

 e
vo

lu
ci

ón
 ju

st
ifi

ca
n 

la
s 

un
id

ad
es

 p
ro

pu
es

ta
s.

 
(2

)  
  D

eb
er

á 
m

od
ifi

ca
r s

u 
au

to
riz

ac
ió

n 
ju

ríd
ic

a 
de

 c
on

fig
ur

ac
ió

n 
de

l c
en

tro
.

 
(3

)  
  A

rtí
cu

lo
 T

er
ce

ro
 d

e 
la

 o
rd

en
.

 
(4

)  
  E

xt
in

ci
ón

 d
el

 c
on

ci
er

to
 a

 s
ol

ic
itu

d 
de

l t
itu

la
r p

or
 c

es
e 

de
 a

ct
iv

id
ad

es
 d

el
 c

en
tro

.
 

(5
)  

  T
en

ie
nd

o 
en

 c
ue

nt
a 

la
 a

ct
ua

l o
fe

rta
 d

e 
pl

az
as

 e
sc

ol
ar

es
 p

ar
a 

ba
ch

ille
ra

to
 e

n 
ce

nt
ro

s 
so

st
en

id
os

 c
on

 fo
nd

os
 p

úb
lic

os
 y

 la
s 

di
sp

on
ib

ilid
ad

es
 p

re
su

pu
es

ta
ria

s,
 n

o 
se

 c
on

si
de

ra
 p

ro
ce

de
nt

e 
la

   
   

   
co

nc
er

ta
ci

ón
 d

e 
nu

ev
as

 u
ni

da
de

s.
 

(6
)  

  E
l n

úm
er

o 
de

 a
cn

ee
s 

ju
st

ifi
ca

 lo
s 

ap
oy

os
 p

ro
pu

es
to

s 
pa

ra
 to

da
s 

la
s 

en
se

ña
nz

as
.

 
(7

)  
  E

l n
úm

er
o 

de
 a

cn
ee

s 
ju

st
ifi

ca
 lo

s 
ap

oy
os

 y
 m

ód
ul

os
 p

ro
pu

es
to

s 
pa

ra
 to

da
s 

la
s 

en
se

ña
nz

as
.

 
(8

)  
  E

l n
úm

er
o 

de
 a

lu
m

no
s 

co
n 

ne
ce

si
da

de
s 

ed
uc

at
iv

as
 e

sp
ec

ia
le

s 
y 

de
 c

om
pe

ns
ac

ió
n 

ed
uc

at
iv

a 
ju

st
ifi

ca
n 

lo
s 

ap
oy

os
 p

ro
pu

es
to

s 
pa

ra
 to

da
s 

la
s 

en
se

ña
nz

as
.

 
(9

)  
  E

l n
úm

er
o 

de
 a

lu
m

no
s 

co
n 

ne
ce

si
da

de
s 

ed
uc

at
iv

as
 e

sp
ec

ia
le

s 
y 

de
 c

om
pe

ns
ac

ió
n 

ed
uc

at
iv

a 
ju

st
ifi

ca
n 

lo
s 

ap
oy

os
 y

 m
ód

ul
os

 p
ro

pu
es

to
s 

pa
ra

 to
da

s 
la

s 
en

se
ña

nz
as

.
 

(1
0)

  E
l n

úm
er

o 
de

 a
lu

m
no

s 
co

n 
ne

ce
si

da
de

s 
de

 c
om

pe
ns

ac
ió

n 
ed

uc
at

iv
a 

ju
st

ifi
ca

 lo
s 

ap
oy

os
 p

ro
pu

es
to

s 
pa

ra
 to

da
s 

la
s 

en
se

ña
nz

as
.

 
(1

1)
  E

l n
úm

er
o 

de
 a

lu
m

no
s 

co
n 

ne
ce

si
da

de
s 

de
 c

om
pe

ns
ac

ió
n 

ed
uc

at
iv

a 
no

 ju
st

ifi
ca

 lo
s 

ap
oy

os
.

 
(1

2)
  1

 u
ni

da
d 

de
 a

po
yo

 d
e 

in
te

gr
ac

ió
n 

y 
1 

m
ód

ul
o 

"o
tro

s"
 e

n 
Ed

. I
nf

an
til

 p
ar

a 
au

la
 T

G
D

.
 

(1
3)

  2
 u

ni
da

de
s 

de
 a

po
yo

 d
e 

in
te

gr
ac

ió
n 

y 
2 

m
ód

ul
os

 “o
tro

s”
 e

n 
Ed

uc
ac

ió
n 

In
fa

nt
il 

pa
ra

 a
ul

a 
TG

D
 

(1
4)

  1
 u

ni
da

d 
de

 a
po

yo
 d

e 
in

te
gr

ac
ió

n 
y 

1 
m

ód
ul

o 
"o

tro
s"

 e
n 

Ed
. P

rim
ar

ia
 p

ar
a 

au
la

 T
G

D
.

 
(1

5)
  2

 u
ni

da
de

s 
de

 a
po

yo
 d

e 
in

te
gr

ac
ió

n 
y 

2 
m

ód
ul

os
 "o

tro
s"

 e
n 

Ed
. P

rim
ar

ia
 p

ar
a 

au
la

 T
G

D
.

 
(1

6)
  3

 u
ni

da
de

s 
de

 a
po

yo
 d

e 
in

te
gr

ac
ió

n 
y 

3 
m

ód
ul

os
 "o

tro
s"

 e
n 

Ed
. P

rim
ar

ia
 p

ar
a 

au
la

 T
G

D
.

 
(1

7)
  1

 u
ni

da
d 

de
 a

po
yo

 d
e 

in
te

gr
ac

ió
n 

y 
1 

m
ód

ul
o 

"o
tro

s"
 e

n 
ES

O
 p

ar
a 

au
la

 T
G

D
.

 
(1

8)
  2

 u
ni

da
de

s 
de

 a
po

yo
 d

e 
in

te
gr

ac
ió

n 
y 

2 
m

ód
ul

os
 "o

tro
s"

 e
n 

ES
O

 p
ar

a 
au

la
s 

TG
D

.
 

(1
9)

   
1 

m
ód

ul
o 

m
ot

ór
ic

os
 e

n 
Ed

. P
rim

ar
ia

 p
ar

a 
co

nt
ra

ta
ci

ón
 d

e 
cu

id
ad

or
 y

 fi
si

ot
er

ap
eu

ta
.

 
(2

0)
   

C
en

tro
 d

e 
in

te
gr

ac
ió

n 
pr

ef
er

en
te

 d
e 

m
ot

ór
ic

os
 d

es
de

 e
l c

ur
so

 2
02

1-
20

22
.

N
O

TA
:  

   
La

s 
lla

m
ad

as
 e

nt
re

 p
ar

én
te

si
s,

 q
ue

 fi
gu

ra
n 

en
 la

 c
as

illa
 d

e 
ob

se
rv

ac
io

ne
s,

 in
di

ca
n 

el
 fu

nd
am

en
to

 d
e 

la
 re

so
lu

ci
ón

.



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022Pág. 108 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
U

N
ID

A
D

ES
 A

 C
O

N
C

ER
TA

R
 

EN
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
2-

20
23

C
IC

LO
S 

FO
R

M
A

TI
VO

S 
D

E 
G

R
A

D
O

 M
ED

IO

1º
 

2º

C
.E

.S
. F

U
EN

C
A

R
R

A
L 

   
(C

O
N

VE
N

IO
)

IF
C

M
01

SI
ST

EM
AS

 M
IC

R
O

IN
FO

R
M

AT
IC

O
S 

Y 
R

ED
ES

(L
O

E)
1

1
La

ba
st

id
a,

 1
3

SA
N

20
1

C
U

ID
AD

O
S 

AU
XI

LI
AR

ES
 D

E 
EN

FE
R

M
ER

IA
2

0
M

AD
R

ID
  (

FU
EN

C
AR

R
AL

-E
L 

PA
R

D
O

)
SS

C
M

01
AT

EN
C

IÓ
N

 A
 P

ER
SO

N
AS

 E
N

 S
IT

U
AC

IÓ
N

 D
E 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 (L

O
E)

1
1

C
EN

TR
O

 D
E 

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 P

R
O

FE
SI

O
N

A
L 

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 L

A
B

O
R

A
L 

D
E 

LA
 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 M
A

D
R

ID
EO

C
M

02
O

BR
AS

 D
E 

IN
TE

R
IO

R
, D

EC
O

R
AC

IÓ
N

 Y
 R

EH
AB

IL
IT

AC
IÓ

N
0

0
R

iv
as

, 2
5

M
AD

R
ID

  (
VI

C
ÁL

VA
R

O
)

C
O

LE
G

IO
 IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L 
N

IC
O

LI
   (

C
O

N
VE

N
IO

)
AF

D
M

02
G

U
IA

 E
N

 E
L 

M
ED

IO
 N

AT
U

R
AL

 Y
 D

EL
 T

IE
M

PO
 L

IB
R

E
3

3
Pa

se
o 

de
 E

du
ar

do
 D

at
o,

 4
H

O
TM

01
C

O
C

IN
A 

Y 
G

AS
TR

O
N

O
M

ÍA
(L

O
E)

1
1

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

BE
R

I)
IF

C
M

01
SI

ST
EM

AS
 M

IC
R

O
IN

FO
R

M
AT

IC
O

S 
Y 

R
ED

ES
(L

O
E)

1
1

SA
N

20
1

C
U

ID
AD

O
S 

AU
XI

LI
AR

ES
 D

E 
EN

FE
R

M
ER

IA
2

0
EL

 V
A

LL
E

AF
D

M
02

G
U

IA
 E

N
 E

L 
M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL
 Y

 D
EL

 T
IE

M
PO

 L
IB

R
E

0
0

Lo
s 

Ju
gl

ar
es

, s
/n

 C
/V

 C
or

de
l d

e 
Pa

vo
ne

s,
 2

M
AD

R
ID

  (
VI

C
AL

VA
R

O
)

EL
 V

A
LL

E 
II 

  (
C

O
N

VE
N

IO
)

AF
D

M
02

G
U

IA
 E

N
 E

L 
M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL
 Y

 D
EL

 T
IE

M
PO

 L
IB

R
E

1
1

An
a 

de
 A

us
tri

a,
 6

0
M

AD
R

ID
  (

H
O

R
TA

LE
ZA

)
EL

 V
A

LL
E 

III
   

   (
C

O
N

VE
N

IO
)

AD
G

M
01

G
ES

TI
Ó

N
 A

D
M

IN
IS

TR
AT

IV
A(

LO
E)

0
0

C
eb

re
iro

, 2
AF

D
M

02
G

U
IA

 E
N

 E
L 

M
ED

IO
 N

AT
U

R
AL

 Y
 D

E 
TI

EM
PO

 L
IB

R
E

1
1

M
AD

R
ID

  (
FU

EN
C

AR
R

AL
-E

L 
PA

R
D

O
)

FU
N

D
A

C
IO

N
 S

A
N

TA
M

A
R

C
A

AF
D

M
02

G
U

IA
 E

N
 E

L 
M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL
 Y

 D
E 

TI
EM

PO
 L

IB
R

E
0

0
M

ar
ce

na
do

, 5
0

AG
AM

03
JA

R
D

IN
ER

ÍA
 Y

 F
LO

R
IS

TE
R

ÍA
 (L

O
E)

0
0

M
AD

R
ID

  (
C

H
AM

AR
TI

N
)

IF
C

M
01

SI
ST

EM
AS

 M
IC

R
O

IN
FO

R
M

AT
IC

O
S 

Y 
R

ED
ES

(L
O

E)
0

0
G

SD
 L

A
S 

SU
ER

TE
S

AD
G

M
01

G
ES

TI
Ó

N
 A

D
M

IN
IS

TR
AT

IV
A(

LO
E)

1
1

R
af

ae
l d

e 
Le

ón
, 1

0
AF

D
M

02
G

U
IA

 E
N

 E
L 

M
ED

IO
 N

AT
U

R
AL

 Y
 D

E 
TI

EM
PO

 L
IB

R
E

3
3

M
AD

R
ID

  (
VI

LL
A 

D
E 

VA
LL

EC
AS

)
JO

SE
 R

A
M

O
N

 O
TE

R
O

AD
G

M
01

G
ES

TI
Ó

N
 A

D
M

IN
IS

TR
AT

IV
A(

LO
E)

2
1

Fr
an

ci
sc

o 
Br

iz
ue

la
, 1

 y
 C

as
tro

 d
e 

Vi
go

, s
/n

C
O

M
M

01
AC

TI
VI

D
AD

ES
 C

O
M

ER
C

IA
LE

S 
(L

O
E)

2
0

28
02

25
78

M
AD

R
ID

  (
LA

TI
N

A)
EL

EM
01

IN
ST

AL
AC

IO
N

ES
 E

LE
C

TR
IC

AS
 Y

 A
U

TO
M

AT
IC

AS
(L

O
E)

1
1

IF
C

M
01

SI
ST

EM
AS

 M
IC

R
O

IN
FO

R
M

AT
IC

O
S 

Y 
R

ED
ES

(L
O

E)
1

1
TM

VM
01

C
AR

R
O

C
ER

ÍA
 (L

O
E)

1
1

TM
VM

02
EL

EC
TR

O
M

EC
ÁN

IC
A 

D
E 

VE
H

ÍC
U

LO
S 

AU
TO

M
Ó

VI
LE

S 
(L

O
E)

1
1

M
A

R
IA

 R
EI

N
A

C
O

M
M

01
AC

TI
VI

D
AD

ES
 C

O
M

ER
C

IA
LE

S 
(L

O
E)

0
0

(1
)

Av
en

id
a 

de
 O

rc
as

ur
, 4

2
M

AD
R

ID
  (

U
SE

R
A)

N
TR

A
. S

R
A

. D
E 

G
R

A
C

IA
IF

C
M

01
SI

ST
EM

AS
 M

IC
R

O
IN

FO
R

M
AT

IC
O

S 
Y 

R
ED

ES
0

0
Pº

 d
e 

G
ig

an
te

s 
y 

C
ab

ez
ud

os
, 1

2-
14

M
AD

R
ID

  (
VI

LL
AV

ER
D

E)

28
00

79
54

A
N

EX
O

 II
 - 

R
el

ac
ió

n 
A

C
O

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

M
U

N
IC

IP
IO

 (D
IS

TR
IT

O
)

C
O

D
IG

O
 - 

C
IC

LO
 F

O
R

M
A

TI
VO

U
N

ID
A

D
ES

JU
ST

IF
IC

A
C

IÓ
N

28
07

42
20

28
07

64
11

(1
)

28
01

51
36

28
01

44
78

(1
)

28
04

98
57

(1
)

28
06

57
35

28
06

73
21

28
06

73
31

28
01

31
40

(1
)

   
 

Pá
gi

na
  1

M
O

D
IF

IC
A

C
IÓ

N
 C

O
N

C
IE

R
TO

S 
ED

U
C

A
TI

VO
S 

C
U

R
SO

 2
02

2-
20

23

Á
R

EA
 T

ER
R

IT
O

R
IA

L 
: M

A
D

R
ID

 - 
C

A
PI

TA
L



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 109

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
1º

 
2º

N
TR

A
. S

R
A

. D
E 

LA
S 

ES
C

U
EL

A
S 

PI
A

S
IF

C
M

01
SI

ST
EM

AS
 M

IC
R

O
IN

FO
R

M
AT

IC
O

S 
Y 

R
ED

ES
0

0
O

ca
�a

, 1
91

M
AD

R
ID

  (
LA

TI
N

A)
N

TR
A

. S
R

A
. D

EL
  P

IL
A

R
SA

N
20

1
C

U
ID

AD
O

S 
AU

XI
LI

AR
ES

 D
E 

EN
FE

R
M

ER
IA

2
0

Sá
nc

he
z 

Pr
ec

ia
do

s,
 6

2
SS

C
M

01
AT

EN
C

IO
N

 A
 P

ER
SO

N
AS

 E
N

 S
IT

U
AC

IO
N

 D
E 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
1

0
M

AD
R

ID
  (

M
O

N
C

LO
A-

AR
AV

AC
A)

N
U

EV
A

 C
A

ST
IL

LA
   

(C
O

N
VE

N
IO

)
SA

N
20

1
C

U
ID

AD
O

S 
AU

XI
LI

AR
ES

 D
E 

EN
FE

R
M

ER
IA

2
0

Pa
rc

el
a 

2.
21

 E
ns

an
ch

e 
de

 V
al

le
ca

s
SS

C
M

01
AT

EN
C

IO
N

 A
 P

ER
SO

N
AS

 E
N

 S
IT

U
AC

IO
N

 D
E 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
1

0
M

AD
R

ID
  (

VI
LL

A 
D

E 
VA

LL
EC

AS
)

PA
D

R
E 

PI
Q

U
ER

AD
G

M
01

G
ES

TI
Ó

N
 A

D
M

IN
IS

TR
AT

IV
A(

LO
E)

1
1

C
añ

av
er

al
, 9

6 
y 

de
 lo

s 
M

ár
tir

es
 d

e 
la

 V
en

til
la

, 3
4

EL
EM

02
IN

ST
AL

AC
IO

N
ES

 D
E 

TE
LE

C
O

M
U

N
IC

AC
IO

N
ES

(L
O

E)
1

1
M

AD
R

ID
  (

TE
TU

AN
)

SA
N

20
1

C
U

ID
AD

O
S 

AU
XI

LI
AR

ES
 D

E 
EN

FE
R

M
ER

IA
1

0
SS

C
M

01
AT

EN
C

IÓ
N

 A
 P

ER
SO

N
AS

 E
N

 S
IT

U
AC

IÓ
N

 D
E 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 (L

O
E)

1
1

SA
N

 J
O

SE
AD

G
M

01
G

ES
TI

Ó
N

 A
D

M
IN

IS
TR

AT
IV

A(
LO

E)
0

0
Fr

an
ci

sc
o 

La
gu

na
, 2

1
M

AD
R

ID
  (

PU
EN

TE
 D

E 
VA

LL
EC

AS
)

SA
N

TA
 B

A
R

B
A

R
A

AF
D

M
02

G
U

IA
 E

N
 E

L 
M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL
 Y

 D
E 

TI
EM

PO
 L

IB
R

E
3

3
Pz

a.
 d

e 
la

 P
aj

a,
 4

M
AD

R
ID

  (
C

EN
TR

O
)

1º
 

2º

C
A

LA
SA

N
Z

AD
G

M
01

G
ES

TI
Ó

N
 A

D
M

IN
IS

TR
AT

IV
A(

LO
E)

1
1

Sa
nt

ia
go

, 2
9

SA
N

20
1

C
U

ID
AD

O
S 

AU
XI

LI
AR

ES
 D

E 
EN

FE
R

M
ER

IA
2

0

AL
C

AL
A 

D
E 

H
EN

AR
ES

SS
C

M
01

AT
EN

C
IÓ

N
 A

 P
ER

SO
N

AS
 E

N
 S

IT
U

AC
IÓ

N
 D

E 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 (L
O

E)
1

1

C
O

LE
G

IO
 A

LB
O

R
A

D
A

AD
G

M
01

G
ES

TI
Ó

N
 A

D
M

IN
IS

TR
AT

IV
A(

LO
E)

0
0

Al
ej

o 
C

ar
pe

nt
ie

r, 
27

C
O

M
M

01
AC

TI
VI

D
AD

ES
 C

O
M

ER
C

IA
LE

S 
(L

O
E)

0
0

AL
C

AL
A 

D
E 

H
EN

AR
ES

IF
C

M
01

SI
ST

EM
AS

 M
IC

R
O

IN
FO

R
M

AT
IC

O
S 

Y 
R

ED
ES

(L
O

E)
0

0

C
O

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

M
U

N
IC

IP
IO

 (D
IS

TR
IT

O
)

C
O

D
IG

O
 - 

C
IC

LO
 F

O
R

M
A

TI
VO

JU
ST

IF
IC

A
C

IÓ
N

U
N

ID
A

D
ES

28
01

30
97

(1
)

28
01

78
44

28
03

49
33

(1
)

28
00

60
19

28
00

92
15

(1
)

28
02

00
28

28
07

08
83

C
O

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

M
U

N
IC

IP
IO

 
C

O
D

IG
O

 - 
C

IC
LO

 F
O

R
M

A
TI

VO
U

N
ID

A
D

ES
JU

ST
IF

IC
A

C
IÓ

N

28
00

04
79

Á
R

EA
 T

ER
R

IT
O

R
IA

L 
: M

A
D

R
ID

 - 
ES

TE

(1
)



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022Pág. 110 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
1º

 
2º

EL
 P

IL
A

R
   

 (C
O

N
VE

N
IO

)
AD

G
M

01
G

ES
TI

Ó
N

 A
D

M
IN

IS
TR

AT
IV

A(
LO

E)
1

1

R
ea

l, 
21

AF
D

M
02

G
U

IA
 E

N
 E

L 
M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL
 Y

 D
EL

 T
IE

M
PO

 L
IB

R
E

2
2

SO
TO

 D
EL

 R
EA

L
C

O
LE

G
IO

 A
R

U
LA

   
 (C

O
N

VE
N

IO
)

AF
D

M
02

G
U

IA
 E

N
 E

L 
M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL
 Y

 D
EL

 T
IE

M
PO

 L
IB

R
E

1
1

Al
ca

lá
, 2

3
VA

LD
EO

LM
O

S-
AL

AL
PA

R
D

O

1º
 

2º
M

A
TA

ES
PE

SA
IF

C
M

01
SI

ST
EM

AS
 M

IC
R

O
IN

FO
R

M
AT

IC
O

S 
Y 

R
ED

ES
(L

O
E)

0
0

M
at

ae
sp

es
a,

 4
5

AL
PE

D
R

ET
E

SA
N

TA
 M

A
R

IA
AF

D
M

02
G

U
IA

 E
N

 E
L 

M
ED

IO
 N

AT
U

R
AL

 Y
 D

E 
TI

EM
PO

 L
IB

R
E

1
1

C
tra

. d
e 

M
or

al
za

rz
al

, 6
C

O
LL

AD
O

 V
IL

LA
LB

A
G

SD
 G

U
A

D
A

R
R

A
M

A
 (C

O
N

VE
N

IO
)

AF
D

M
02

G
U

IA
 E

N
 E

L 
M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL
 Y

 D
E 

TI
EM

PO
 L

IB
R

E
3

3
Ve

re
da

 d
e 

C
ol

m
en

ar
, 4

G
U

AD
AR

R
AM

A
SA

N
 A

G
U

ST
IN

IF
C

M
01

SI
ST

EM
AS

 M
IC

R
O

IN
FO

R
M

AT
IC

O
S 

Y 
R

ED
ES

(L
O

E)
0

0
Sa

nt
a 

Em
ilia

, 2
0

G
U

AD
AR

R
AM

A
Q

FP
 F

O
R

M
A

C
IO

N
 P

R
O

FE
SI

O
N

A
L

AF
D

M
02

G
U

IA
 E

N
 E

L 
M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL
 Y

 D
E 

TI
EM

PO
 L

IB
R

E
0

0
M

on
te

rre
y,

 1
C

O
M

M
01

AC
TI

VI
D

AD
ES

 C
O

M
ER

C
IA

LE
S 

(L
O

E)
0

0
LA

S 
R

O
ZA

S 
D

E 
M

AD
R

ID
SA

N
20

1
C

U
ID

AD
O

S 
AU

XI
LI

AR
ES

 D
E 

EN
FE

R
M

ER
IA

0
0

SA
N

 IG
N

A
C

IO
 D

E 
LO

YO
LA

    
(C

O
N

VE
N

IO
)

AF
D

M
02

G
U

IA
 E

N
 E

L 
M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL
 Y

 D
EL

 T
IE

M
PO

 L
IB

R
E

4
4

An
dr

és
 V

er
ga

ra
, 5

SS
C

M
01

AT
EN

C
IÓ

N
 A

 P
ER

SO
N

AS
 E

N
 S

IT
U

AC
IÓ

N
 D

E 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 (L
O

E)
1

1
TO

R
R

EL
O

D
O

N
ES

C
O

LE
G

IO
 J

A
R

A
AF

D
M

02
G

U
IA

 E
N

 E
L 

M
ED

IO
 N

AT
U

R
AL

 Y
 D

EL
 T

IE
M

PO
 L

IB
R

E
0

0
C

ar
re

te
ra

 R
ob

le
do

 d
e 

C
ha

ve
la

 s
/n

VA
LD

EM
O

R
IL

LO

Á
R

EA
 T

ER
R

IT
O

R
IA

L 
: M

A
D

R
ID

 - 
N

O
R

TE

28
07

58
32

(2
)

28
06

93
15

(1
)

28
06

93
03

JU
ST

IF
IC

A
C

IÓ
N

28
06

74
34

28
02

48
12

28
02

51
66

28
07

42
32

28
06

00
26

28
04

61
82

JU
ST

IF
IC

A
C

IÓ
N

C
O

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

M
U

N
IC

IP
IO

 
C

O
D

IG
O

 - 
C

IC
LO

 F
O

R
M

A
TI

VO
U

N
ID

A
D

ES

(1
)

(1
)

Á
R

EA
 T

ER
R

IT
O

R
IA

L 
: M

A
D

R
ID

 - 
O

ES
TE

C
O

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

M
U

N
IC

IP
IO

 
C

O
D

IG
O

 - 
C

IC
LO

 F
O

R
M

A
TI

VO
U

N
ID

A
D

ES



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 111

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
1º

 
2º

C
EN

TR
O

 D
E 

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 E

N
 P

R
O

FE
SI

O
N

A
ES

 B
IO

SA
N

IT
A

R
IA

S 
H

M
 

H
O

SP
IT

A
LE

S 
 (C

O
N

VE
N

IO
)

SA
N

20
1

C
U

ID
AD

O
S 

AU
XI

LI
AR

ES
 D

E 
EN

FE
R

M
ER

IA
1

0

In
du

st
ria

s,
 1

2
SA

N
M

01
FA

R
M

AC
IA

 Y
 P

AR
AF

AR
M

AC
IA

(L
O

E)
1

0
AL

C
O

R
C

O
N

FU
EN

LL
A

N
A

H
O

TM
01

C
O

C
IN

A 
Y 

G
AS

TR
O

N
O

M
ÍA

(L
O

E)
1

1
SA

N
20

1
C

U
ID

AD
O

S 
AU

XI
LI

AR
ES

 D
E 

EN
FE

R
M

ER
IA

2
0

Tr
av

es
ía

 d
e 

Fu
en

te
 C

is
ne

ro
s,

 1
SA

N
M

01
FA

R
M

AC
IA

 Y
 P

AR
AF

AR
M

AC
IA

(L
O

E)
1

1
AL

C
O

R
C

O
N

SA
N

M
02

EM
ER

G
EN

C
IA

S 
SA

N
IT

AR
IA

S(
LO

E)
0

0

TC
PM

01
C

O
N

FE
C

C
IÓ

N
 Y

 M
O

D
A 

(L
O

E)
1

1
C

O
LE

G
IO

 L
IT

TE
R

A
TO

R 
(C

O
N

VE
N

IO
)

AF
D

M
02

G
U

IA
 E

N
 E

L 
M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL
 Y

 D
EL

 T
IE

M
PO

 L
IB

R
E

0
0

Pa
tri

m
on

io
 M

un
di

al
, 5

IF
C

M
01

SI
ST

EM
AS

 M
IC

R
O

IN
FO

R
M

AT
IC

O
S 

Y 
R

ED
ES

(L
O

E)
0

0
AR

AN
JU

EZ
SA

N
M

01
FA

R
M

AC
IA

 Y
 P

AR
AF

AR
M

AC
IA

(L
O

E)
1

0
C

O
LE

G
IO

 L
A

 D
EH

ES
A

 D
E 

H
U

M
A

N
ES

IF
C

M
01

SI
ST

EM
AS

 M
IC

R
O

IN
FO

R
M

AT
IC

O
S 

Y 
R

ED
ES

(L
O

E)
0

0
D

ep
or

te
s,

 8
H

U
M

AN
ES

 D
E 

M
AD

R
ID

C
O

LE
G

IO
 A

Q
U

IL
A

  (
C

O
N

VE
N

IO
)

AF
D

M
02

G
U

IA
 E

N
 E

L 
M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL
 Y

 D
EL

 T
IE

M
PO

 L
IB

R
E

2
2

Pl
an

et
a 

U
ra

no
, s

/n
PA

R
LA

C
O

LE
G

IO
 N

O
VA

 H
IS

PA
LI

S 
  (

C
O

N
VE

N
IO

)
AF

D
M

02
G

U
IA

 E
N

 E
L 

M
ED

IO
 N

AT
U

R
AL

 Y
 D

E 
TI

EM
PO

 L
IB

R
E

2
2

A
vd

a.
 d

el
 D

os
 d

e 
M

ay
o,

 s
/n

IF
C

M
01

SI
ST

EM
AS

 M
IC

R
O

IN
FO

R
M

AT
IC

O
S 

Y 
R

ED
ES

(L
O

E)
0

0
SE

VI
LL

A 
LA

 N
U

EV
A

SA
N

20
1

C
U

ID
AD

O
S 

AU
XI

LI
AR

ES
 D

E 
EN

FE
R

M
ER

IA
1

0

SS
C

M
01

AT
EN

C
IÓ

N
 A

 P
ER

SO
N

AS
 E

N
 S

IT
U

AC
IÓ

N
 D

E 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 (L
O

E)
1

0
C

O
LE

G
IO

 V
A

LL
E 

D
EL

 M
IR

O
   

   
   

 (C
O

N
VE

N
IO

)
AD

G
M

01
G

ES
TI

Ó
N

 A
D

M
IN

IS
TR

AT
IV

A(
LO

E)
1

1
C

la
ra

 C
am

po
am

or
, 2

AF
D

M
02

G
U

IA
 E

N
 E

L 
M

ED
IO

 N
AT

U
R

AL
 Y

 D
E 

TI
EM

PO
 L

IB
R

E
2

2
VA

LD
EM

O
R

O
IF

C
M

01
SI

ST
EM

AS
 M

IC
R

O
IN

FO
R

M
AT

IC
O

S 
Y 

R
ED

ES
(L

O
E)

1
1

SA
N

M
01

FA
R

M
AC

IA
 Y

 P
AR

AF
AR

M
AC

IA
(L

O
E)

1
1

SA
N

M
02

EM
ER

G
EN

C
IA

S 
SA

N
IT

AR
IA

S(
LO

E)
3

3

JU
ST

IF
IC

A
C

IÓ
N

28
06

78
59

C
O

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

M
U

N
IC

IP
IO

 
C

O
D

IG
O

 - 
C

IC
LO

 F
O

R
M

A
TI

VO
U

N
ID

A
D

ES

28
06

41
72

28
07

21
68

28
06

94
18

(2
) R

en
un

ci
a 

de
l t

itu
la

r a
 c

on
ci

er
to

 d
el

 c
ic

lo
 C

ui
da

do
s 

Au
xi

lia
re

s 
de

 E
nf

er
m

er
ía

. 

28
06

78
47

N
O

TA
:  

   
La

s 
lla

m
ad

as
 e

nt
re

 p
ar

én
te

si
s,

 q
ue

 fi
gu

ra
n 

en
 la

 c
as

illa
 d

e 
ob

se
rv

ac
io

ne
s,

 in
di

ca
n 

el
 fu

nd
am

en
to

 d
e 

la
 re

so
lu

ci
ón

.

(1
) S

e 
de

ni
eg

a 
la

 s
ol

ic
itu

d 
pr

es
en

ta
da

, t
en

ie
nd

o 
en

 c
ue

nt
a 

la
 a

ct
ua

l o
fe

rta
 d

e 
pl

az
as

 e
sc

ol
ar

es
 e

n 
ce

nt
ro

s 
so

st
en

id
os

 c
on

 fo
nd

os
 p

úb
lic

os
 y

 e
n 

el
 m

ar
co

 d
e 

la
 p

ro
gr

am
ac

ió
n 

ge
ne

ra
l d

e 
la

 e
ns

eñ
an

za
. 

28
07

40
86

(1
)

28
08

09
55

Á
R

EA
 T

ER
R

IT
O

R
IA

L 
: M

A
D

R
ID

 - 
SU

R



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022Pág. 112 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
1º

 
2º

C
EN

TR
O

 D
E 

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 Y

 C
A

PA
C

IT
A

C
IÓ

N
 S

O
PE

Ñ
A

 M
A

D
R

ID
EL

EB
01

EL
EC

TR
IC

ID
AD

 Y
 E

LE
C

TR
Ó

N
IC

A
0

0
Ar

ro
yo

 d
el

 O
liv

ar
, 1

0
IF

C
B0

2
IN

FO
R

M
ÁT

IC
A 

Y 
C

O
M

U
N

IC
AC

IO
N

ES
0

0
M

AD
R

ID
 (P

U
EN

TE
 D

E 
VA

LL
EC

AS
)

IM
PB

01
PE

LU
Q

U
ER

ÍA
 Y

 E
ST

ÉT
IC

A
0

0
C

EN
TR

O
 D

E 
FO

R
M

A
C

IÓ
N

 P
R

O
FE

SI
O

N
A

L 
FU

N
D

A
C

IÓ
N

 L
A

B
O

R
A

L 
D

E 
LA

 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 M

A
D

R
ID

EO
C

B0
1

R
EF

O
R

M
A 

Y 
M

AN
TE

N
IM

IE
N

TO
 D

E 
ED

IF
IC

IO
S

0
0

R
iv

as
, 2

5
M

AD
R

ID
  (

VI
C

ÁL
VA

R
O

)
EL

 V
A

LL
E

AD
G

B0
1

SE
R

VI
C

IO
S 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

S
0

0
Lo

s 
Ju

gl
ar

es
, s

/n
 C

/V
 C

or
de

l d
e 

Pa
vo

ne
s,

 2
M

AD
R

ID
  (

VI
C

AL
VA

R
O

)
JO

SE
 R

A
M

O
N

 O
TE

R
O

AD
G

B0
1

SE
R

VI
C

IO
S 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

S
1

0
Fr

an
ci

sc
o 

Br
iz

ue
la

, 1
 y

 C
as

tro
 d

e 
Vi

go
, s

/n
EL

EB
01

EL
EC

TR
IC

ID
AD

 Y
 E

LE
C

TR
Ó

N
IC

A
1

1
28

02
25

78
M

AD
R

ID
  (

LA
TI

N
A)

IF
C

B0
1

IN
FO

R
M

ÁT
IC

A 
Y 

C
O

M
U

N
IC

AC
IO

N
ES

1
1

TM
VB

01
M

AN
TE

N
IM

IE
N

TO
 D

E 
VE

H
ÍC

U
LO

S
1

1
SA

G
R

A
D

O
 C

O
R

A
ZO

N
IF

C
B0

1
IN

FO
R

M
ÁT

IC
A 

Y 
C

O
M

U
N

IC
AC

IO
N

ES
0

0
Pz

a.
 M

ad
re

 M
ar

ia
 A

na
 M

og
as

, 1
2

M
AD

R
ID

  (
FU

EN
C

AR
R

AL
-E

L 
PA

R
D

O
)

1º
 

2º
C

O
LE

G
IO

 N
O

VA
 H

IS
PA

LI
S 

   
   

  
IF

C
B0

1
IN

FO
R

M
ÁT

IC
A 

Y 
C

O
M

U
N

IC
AC

IO
N

ES
0

0
A

vd
a.

 d
el

 D
os

 d
e 

M
ay

o,
 s

/n
IF

C
B0

2
IN

FO
R

M
ÁT

IC
A 

D
E 

O
FI

C
IN

A
0

0
SE

VI
LL

A 
LA

 N
U

EV
A

U
N

ID
A

D
ES

JU
ST

IF
IC

A
C

IÓ
N

28
07

64
11

(1
)

C
O

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

M
U

N
IC

IP
IO

 
C

O
D

IG
O

 - 
C

IC
LO

 F
O

R
M

A
TI

VO

N
O

TA
:  

   
La

s 
lla

m
ad

as
 e

nt
re

 p
ar

én
te

si
s,

 q
ue

 fi
gu

ra
n 

en
 la

 c
as

illa
 d

e 
ob

se
rv

ac
io

ne
s,

 in
di

ca
n 

el
 fu

nd
am

en
to

 d
e 

la
 re

so
lu

ci
ón

.

(1
) S

e 
de

ni
eg

a 
la

 s
ol

ic
itu

d 
pr

es
en

ta
da

, t
en

ie
nd

o 
en

 c
ue

nt
a 

la
 a

ct
ua

l o
fe

rta
 d

e 
pl

az
as

 e
sc

ol
ar

es
 e

n 
ce

nt
ro

s 
so

st
en

id
os

 c
on

 fo
nd

os
 p

úb
lic

os
 y

 e
n 

el
 m

ar
co

 d
e 

la
 p

ro
gr

am
ac

ió
n 

ge
ne

ra
l d

e 
la

 e
ns

eñ
an

za
. 

C
O

D
IG

O
D

EN
O

M
IN

A
C

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

M
U

N
IC

IP
IO

 (D
IS

TR
IT

O
)

C
O

D
IG

O
 - 

C
IC

LO
 F

O
R

M
A

TI
VO

28
04

04
16

Á
R

EA
 T

ER
R

IT
O

R
IA

L 
: M

A
D

R
ID

 - 
C

A
PI

TA
L

U
N

ID
A

D
ES

JU
ST

IF
IC

A
C

IÓ
N

(1
)

(1
)

28
06

94
18

Á
R

EA
 T

ER
R

IT
O

R
IA

L 
: M

A
D

R
ID

 - 
SU

R

(1
)

28
02

01
07

28
04

98
57

(1
)



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 113

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)

ED
. I

N
FA

N
TI

L 
ES

PE
C

IA
L

U
N

ID
.

M
ód

ul
os

Ps
i.

Au
t.

Pl
ur

.
Au

d.

ED
U

C
AC

IÓ
N

 B
Á

SI
C

A 
O

B
LI

G
AT

O
R

IA
 (E

B
O

)

U
N

ID
.

M
ód

ul
os

Ps
i.

Au
t.

Pl
ur

.
Au

d.

PR
O

G
R

AM
AS

 T
R

AN
SI

C
IÓ

N
 

VI
D

A 
AD

U
LT

A 
(P

TV
A)

U
N

ID
.

M
ód

ul
os

Ps
i.

Au
t.

Pl
ur

.
Au

d.

PR
O

G
R

AM
AS

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
ES

M
od

al
id

ad
 E

sp
ec

ia
l

U
N

ID
.

M
ód

ul
os

Ps
i.

Au
t.

Pl
ur

.
Au

d.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

Á
RE

A 
TE

R
R

IT
O

R
IA

L:
 M

AD
R

ID
 - 

C
AP

IT
AL

28
06

04
64

AT
EN

PA
C

E

C
AL

LE
 D

E 
LA

S 
IS

LA
S 

M
AR

Q
U

ES
AS

 2
7

M
ad

rid
  (

FU
EN

C
AR

R
AL

-E
L 

PA
R

D
O

)

1
1

6
7

1
1

28
06

04
40

C
EN

TR
O

 B
O

B
AT

H
 E

SP
AÑ

A

C
AL

LE
 D

EL
 M

IR
AD

O
R

 D
E 

LA
 R

EI
N

A 
11

5

M
ad

rid
  (

FU
EN

C
AR

R
AL

-E
L 

PA
R

D
O

)

3
3

12
14

1
1

La
 m

atr
ícu

la 
de

 al
um

no
s j

us
tifi

ca
 la

s 
un

ida
de

s y
 m

ód
ulo

s p
ro

pu
es

tos
.

28
06

95
58

C
IS

EN

C
AL

LE
 D

E 
LA

 V
IR

G
EN

 D
E 

AR
ÁN

ZA
ZU

 5

M
ad

rid
  (

FU
EN

C
AR

R
AL

-E
L 

PA
R

D
O

)

1
1

4
1

3
1

1

28
01

02
91

C
O

LE
G

IO
 A

 L
A 

PA
R

C
AL

LE
 D

E 
M

O
N

AS
TE

R
IO

 D
E 

LA
S 

H
U

EL
G

AS
 1

5

M
ad

rid
  (

FU
EN

C
AR

R
AL

-E
L 

PA
R

D
O

)

8
9

4
4

7
7

28
06

95
34

C
O

LE
G

IO
 G

AU
D

EM

C
AL

LE
 D

E 
LA

 P
LA

YA
 D

E 
BA

R
LO

VE
N

TO
 1

4

M
ad

rid
  (

BA
R

AJ
AS

)

6
1

2
3

2
1

1

28
02

18
23

ES
TU

D
IO

 3

C
AL

LE
 D

E 
C

EL
AN

O
VA

 2

M
ad

rid
  (

FU
EN

C
AR

R
AL

-E
L 

PA
R

D
O

)

1
1

12
11

1
1

3
4

1
1

Co
nc

ier
to 

1 u
nid

ad
 E

BO
 y 

1 u
nid

ad
 P

PM
E 

(A
cti

vid
ad

es
 A

ux
ilia

re
s d

e C
om

er
cio

) 
co

nd
ici

on
ad

o a
 la

 m
od

ific
ac

ión
 de

 la
 

au
tor

iza
ció

n y
 la

 m
atr

ícu
la 

de
 al

um
no

s.

28
05

73
49

H
O

SP
IT

AL
 IN

FA
N

TI
L 

SA
N

 R
AF

AE
L

AV
D

A 
D

E 
C

O
N

C
H

A 
ES

PI
N

A 
32

M
ad

rid
  (

C
H

AM
AR

TÍ
N

)

1
1

6
9

1
1

Co
nc

ier
to 

1 u
nid

ad
 E

BO
 co

nd
ici

on
ad

o a
 la

 
mo

dif
ica

ció
n d

e l
a a

uto
riz

ac
ión

.



VIERNES 22 DE JULIO DE 2022Pág. 114 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
02

20
72

2-
18

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

Ó
D

IG
O

C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

D
O

M
IC

IL
IO

LO
C

AL
ID

AD
 (D

IS
TR

IT
O

)

ED
. I

NF
AN

TI
L 

ES
PE

CI
AL

UN
ID

.
M

ód
ul

os

Ps
i.

Au
t.

Pl
ur

.
Au

d.

ED
UC

AC
IÓ

N 
BÁ

SI
CA

 
O

BL
IG

AT
O

RI
A 

(E
BO

)

UN
ID

.
M

ód
ul

os

Ps
i.

Au
t.

Pl
ur

.
Au

d.

PR
O

G
RA

M
AS

 T
RA

NS
IC

IÓ
N 

VI
DA

 A
DU

LT
A 

(P
TV

A)

UN
ID

.
M

ód
ul

os

Ps
i.

Au
t.

Pl
ur

.
Au

d.

PR
O

G
RA

M
AS

 P
RO

FE
SI

O
NA

LE
S

M
od

al
id

ad
 E

sp
ec

ia
l

UN
ID

.
M

ód
ul

os

Ps
i.

Au
t.

Pl
ur

.
Au

d.

JU
ST

IF
IC

AC
IÓ

N

28
00

92
76

IN
ST

IT
UT

O
 S

AN
 J

O
SE

C
AL

LE
 D

EL
 P

IN
AR

 D
E 

SA
N

 J
O

SÉ
 9

8

M
ad

rid
  (

C
AR

AB
AN

C
H

EL
)

1
1

5
2

5
2

1
1

1
1

Co
nc

ier
to 

1 u
nid

ad
 E

BO
 y 

1 u
nid

ad
 P

PM
E 

(O
pe

ra
cio

ne
s B

ás
ica

s d
e C

oc
ina

) 
co

nd
ici

on
ad

o a
 la

 m
od

ific
ac

ión
 de

 la
 

au
tor

iza
ció

n y
 la

 m
atr

ícu
la 

de
 al

um
no

s.

28
02

97
18

LE
O

 K
AN

NE
R

C
AL

LE
 D

E 
PE

Ñ
A 

D
EL

 S
O

L 
22

M
ad

rid
  (

FU
EN

C
AR

R
AL

-E
L 

PA
R

D
O

)

1
1

7
8

1
1

Co
nc

ier
to 

1 u
nid

ad
 E

BO
 co

nd
ici

on
ad

o a
 la

 
mo

dif
ica

ció
n d

e l
a a

uto
riz

ac
ión

 y 
la 

ma
trí

cu
la 

de
 al

um
no

s.

28
01

68
39

LO
S 

AL
AM

O
S

R
O

N
D

A 
SU

R
 2

29

M
ad

rid
  (

PU
EN

TE
 D

E 
VA

LL
EC

AS
)

11
5

2
4

2
2

2
2

Co
nc

ier
to 

1 u
nid

ad
 E

BO
 co

nd
ici

on
ad

o a
 la

 
mo

dif
ica

ció
n d

e l
a a

uto
riz

ac
ión

 y 
la 

ma
trí

cu
la 

de
 al

um
no

s.

28
01

26
64

M
AR

IA
 C

O
RR

ED
EN

TO
RA

C
AL

LE
 D

E 
LU

IS
 D

E 
LA

 M
AT

A 
24

M
ad

rid
  (

H
O

R
TA

LE
ZA

)

5
5

23
24

4
4

4
4

Co
nc

ier
to 

1 u
nid

ad
 E

BO
 co

nd
ici

on
ad

o a
 la

 
mo

dif
ica

ció
n d

e l
a a

uto
riz

ac
ión

 y 
la 

ma
trí

cu
la 

de
 al

um
no

s.

28
01

34
49

NU
ES

TR
A 

SE
ÑO

RA
 D

E 
LA

S 
VI

CT
O

RI
AS

C
AL

LE
 M

U
LL

ER
 2

5

M
ad

rid
  (

TE
TU

ÁN
)

1
1

7
4

1
3

2
1

1
2

2

28
05

79
45

PA
UT

A

C
AL

LE
 D

E 
PO

BL
AD

U
R

A 
D

EL
 V

AL
LE

 1
3

M
ad

rid
  (

SA
N

 B
LA

S-
C

AN
IL

LE
JA

)

0
0

Ex
tin

ció
n d

el 
co

nc
ier

to 
ed

uc
ati

vo
 a 

la 
fin

ali
za

ció
n d

el 
cu

rso
 20

21
/20

22
 a 

pe
tic

ión
 

de
l ti

tul
ar

.

ÁR
EA

 T
ER

RI
TO

RI
AL

: M
AD

RI
D 

- S
UR

28
02

85
93

NU
ES

TR
A 

SE
ÑO

RA
 D

E 
LA

 E
SP

ER
AN

ZA

C
TR

A 
D

E 
TO

LE
D

O
 K

16
,4

G
et

af
e

1
1

9
3

2
5

2
1

1
La

 m
atr

ícu
la 

de
 al

um
no

s j
us

tifi
ca

 la
s 

un
ida

de
s y

 m
ód

ulo
s p

ro
pu

es
tos

.

(03/15.288/22)


		2022-07-22T09:11:25+0200




